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I. SUNUŞ 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı 

sağlamak üzere; kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin 

hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve 

mali kontrolü düzenlemek amacı ile 01/01/2006 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun yerine getirilmesidir. Bu 

amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri konularında 

kapsamlı bir rapor oluşturmasına bağlıdır. 

Bu amaçlar doğrultusunda “Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Kurumsal Mali Durum ve 

Beklentiler Raporu” hazırlanarak; 2022 yılının ilk 6 aylık mali bilgileri; hesap verebilirlik, 

saydamlık ve güvenilirlik çerçevesinde kamuoyuyla paylaşılması hedeflenmiştir.  

“Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentileri Raporu”, 

üniversitemizin mevcut mali durumu ile önümüzdeki ikinci altı aylık döneme ait hedef ve 

beklentileriyle ilgili aydınlatıcı bilgiler sunacağı düşüncesiyle kamuoyunun bilgisine saygıyla 

sunulur. 

 

                                                                                            Prof. Dr. Cevdet ERDÖL 

                               Rektör 

 

 

 

 

 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 30. maddesinde,

genel yönetim kapsamındaki 

idarelerin, ilk altı aylık bütçe 

uygulama sonuçları; ikinci altı aya 

ilişkin beklenti ve hedefleri ile 

faaliyetlerini Temmuz ayı içinde 

kamuoyuna açıklayacakları hükme 

bağlanmıştır. 
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II. TARİHÇE VE TANITIM 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 15 Nisan 2015 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı kanunla, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilat Kanununa eklenen  Ek-158. madde ile kurulmuştur. Ülkemizde sağlık temalı olarak 

kurulan ilk devlet üniversitesidir. Marmara Üniversitesi adına tahsisli olan Haydarpaşa 

Yerleşkesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne Mekteb-i Tıbbiyye-i Şâhâne adıyla hizmet vermek 

üzere tahsis edilmiştir. Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Yerleşkesinin ismi Hamidiye Külliyesi 

olarak değiştirilip; İstanbul Hamidiye Külliyesinde Hamidiye Tıp Fakültesi, Hamidiye 

Uluslararası Tıp Fakültesi, Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi, Hamidiye Eczacılık Fakültesi, 

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Yaşam 

Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Hamidiye Yabancı 

Diller Yüksekokulu, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor 

Bilimleri Enstitüleriyle eğitim verilmektedir. 

15 Temmuz 2016’daki meş’um darbe girişimi sonrasında Gülhane Tıp Akademisi (GATA) 

669 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilmiş olup 

eğitim faaliyetlerine ara verilmeden ve aksatılmadan devam edilmiştir. Ankara Gülhane 

Külliyesinde ise Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi, Gülhane Eczacılık 

Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi, Gülhane 

Fizyoterapi ve Rehabiltasyon Fakültesi, Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu, Gülhane Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü ve Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile eğitim verilmektedir. 

İzmir, Bursa, Adana, Kayseri, Trabzon ve Erzurum şehirlerinde de ülkemizin sağlık 

sektörüne nitelikli doktor yetiştirmek üzere yeni Tıp Fakülteleri kurulmuş ve 2020-2021 eğitim-

öğretim yılı itibariyle öğrenci alımına başlamıştır. İzmir’de Ege Üniversitesi, Bursa’da Uludağ 

Üniversitesi, Adana’da Çukurova Üniversitesi, Kayseri’de Erciyes Üniversitesi, Trabzon’da 

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Erzurum’da Atatürk Üniversitesi ile yapılan protokollerle 

yeni tıp fakültelerinin kuruluş aşamasındaki eğitim-öğretim hizmetleri, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi adına ilgili şehirlerdeki tıp fakültelerinden 3 yıl boyunca sağlanılması 

kararlaştırılmıştır. 
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2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ek 158. maddesi ile verilen yetkiyle, 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Birleşmiş Milletlerin resmî dil olarak kabul ettiği diller öncelikli 

olmak üzere, yabancı dilde eğitim veren program açma, yabancı yükseköğretim kurumları ile 

ortak program yürütme de dâhil olmak üzere yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarıyla her 

türlü iş birliğine dair protokol yapabilir. Yabancı dilde eğitim veren programlara, yurt dışından 

öğrenci kabul edebilir. Bu çerçevede Cumhurbaşkanı kararı ile yurt dışında Üniversiteye ait 

birimler kurulabilmektedir. Yurtdışında ülkemizin dış politikasına uygun olarak kardeşlik bağı 

ile bağlı olunan coğrafyalardan Somali'de, Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ve Somali Mogadişu’da Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Sudan Nyala’da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Özbekistan Buhara’da 

İbn-i Sina Tıp Fakültesi ile Buhara İbn-i Sina Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 

eğitim-öğretim hizmetleri verilmektedir. Ayrıca Sudan'da, Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 

Filipinler'de Bangsamoro Sultan Kudarat Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Suriye’de 

Cerablus Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tanzanya’da Darusselam Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu ve Irak’ta Kerkük Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda akademik 

ve idari yapılanmaya devam edilmektedir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde 07.05.1987 tarihli ve 

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun ek 9. maddesi çerçevesinde birlikte kullanım 

protokolleri yaparak sağlık uygulama ve araştırma faaliyetlerini yürütmektedir. Üniversitenin 

birlikte kullanım protokolü imzaladığı eğitim ve araştırma hastaneleri, şehir hastaneleri ve 

yüksek ihtisas hastaneleri aynı zamanda Üniversitenin sağlık uygulama ve araştırma merkezi 

statüsünü kazanmaktadır. Bu kapsamda yurt dışında 2 hastane olmak üzere yurt içinde 19 farklı 

ilimizde bulunan toplam 61 kamu hastanesinde ve Üniversiteye bağlı olan Gülhane Diş 

Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık 

eğitimi verilirken hastalara da sağlık hizmeti sunulmaktadır.  
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi gerek ülkemizde gerekse de ülkemizin kardeşlik bağı ile bağlı 

olduğu coğrafyalar başta olmak üzere ülkemizin jeopolitik konumundan dolayı tarihi 

hinterlandında etkin sağlık eğitimi, hizmeti ve araştırmaları için Afrika Sağlık Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Asya Pasifik Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Avrasya Sağlık ve Sosyal Uygulama ve Araştırma Merkezi, Avrupa Sağlık Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Balkan Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

ve Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezleri; ihtisas 

alanlarına göre Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi, Beslenme ve 

Güvenilir Gıda Uygulama ve Araştırma Merkezi, Biyoistatistik ve Biyoinformatik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi, Teknoloji Geliştirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kişiselleştirilmiş 

Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İmmünoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kök 

Hücre ve Gen Tedavileri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Multipl Skleroz Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Otizm Uygulama ve Araştırma Merkezi, Rejeneratif Tıp Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Simülasyon ve Modelleme Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tıp Tarihi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atletik Performans Uygulama 

ve Araştırma Merkezleri; ayrıca öğrencileri, mezunları ve toplumun diğer kesimleri için Kariyer 

Planlama, Sağlıklı Yaşlanma, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkçe ve 

Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Uzaktan Öğrenim Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri ile hizmet vermektedir. 

İstanbul Pendik’te bulunan Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesinde 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş., Teknopol 

İstanbul A.Ş. adı altında sağlık yazılımları, yerli ilaç üretimi, medikal tasarım, geleneksel tıp 

çalışmaları üzerine araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak isteyen kuruluşların 

ilerleyen dönemlerde hizmet vermesi üzerine 23 Mart 2018 tarihinde kurulmuştur. Teknopol 

İstanbul A.Ş’nin diğer ortakları Teknopolis Teknoloji Transfer Ofisi, Vakıf Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş., Boğaziçi Üniversitesi, Tuzla Belediyesi ve Pendik Belediyesi’dir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (Teknopolis), girişimciliği 

desteklemek, teknolojik bilgiyi ticarileştirmek, sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu eğitimleri 

düzenlemek, yeni proje fikirlerinize destek olmak, ulusal/uluslararası sanayi ile birlikte 

yapılacak çalışmalara destek olmak, Ar-Ge faaliyetlerini ürüne yönelik sağlık endüstrisi ile 

buluşturmak, ulusal ve uluslararası projelerde ihtiyaç duyulan desteği sağlamak, fikri ve sınai 

haklarla ilgili destek vermek ve girişimcilerin şirketleşme süreçlerine destek olmak amaçlarıyla 

hizmet vermektedir. Teknopolis, İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ile birlikte aktif projeler 

yürütmektedir. 
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III. 2022 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA 

SONUÇLARI 
 

A. Bütçe Giderleri 
 

17.12.2021 tarihinde TBMM’de kabul edilen 7344 sayılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanununa göre 2022 yılı gider bütçesi 771.642.000 TL olarak kabul edilmiştir. Ekonomik 

sınıflandırmaya göre Üniversite bütçesinin bir önceki seneye göre mukayesesi altta 

sunulmuştur.  

Tablo-1 2021 ve 2022 Yılı Başlangıç Ödeneği ve Harcama Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Gider Türü 2021 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

2021 Yıl Sonu 
Harcama 

2022 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

2022 Yılı İlk Altı 
(6) Ay Harcama 

Personel Giderleri 376.216.000 444.304.775 508.526.000 354.853.271,87 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 

58.966.000 70.705.702 81.048.000 60.225.271,17 

Mal ve Hizmet Alımları 18.515.000 36.144.730 24.400.000 27.516.530,75 

Cari Transferler 14.437.000 27.296.549 24.768.000 22.063.179,79 

Sermaye Giderleri 76.999.000 88.757.430 132.900.000 102.550.770,29 

Toplam 545.133.000 667.209.187 771.642.000 567.209.023,87 

Kaynak: Bütçe Yönetim ve Enformasyon Sistemi (e-bütçe), (Rapor boyunca tüm bütçe 

verileri e-bütçe kaynaklı olduğu için veri kaynağı yinelenmeyecektir.) 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı başlangıç ödenekleri yılın ilk altı ayında başlangıç 

ödeneklerindeki artış oranı ve ödeneklerinin kullanım oranı yönünden incelendiğinde; 

 

➢ Personel Giderleri başlangıç ödeneği önceki yıla göre %35,17 oranında artmış ve 

başlangıç ödeneğinin %69,78’i kullanılmıştır.  

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri başlangıç ödeneği önceki yıla 

göre %37,45 oranında artmış ve başlangıç ödeneğinin %74,31’i kullanılmıştır. 

➢ Mal ve Hizmet Alımları başlangıç ödeneği önceki yıla göre %31,79 oranında artmış 

ve başlangıç ödeneğinin tamamı kullanılarak yıl içi eklemelerle devamlılığı 

sağlanan Mal ve Hizmet Alımları toplam ödeneğinin başlangıç ödeneğine göre 

kullanım oranı %112,77’dir. 

➢ Cari Transferler başlangıç ödeneği önceki yıla göre %71,56 oranında artmış ve 

başlangıç ödeneğinin %89,08’i kullanılmıştır. 

➢ Sermaye Giderleri başlangıç ödeneği önceki yıla göre %72,60 oranında artmış ve 

başlangıç ödeneğinin %77,16’sı kullanılmıştır.  
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Sağlık Bilimleri Üniversitesinin başlangıç ödeneklerindeki artış gerekçeleri önceki yıla göre  

cari giderler (personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri), diğer 

cari giderler (mal ve hizmet alımları ile cari transferler) ve sermaye giderleri yönünden 

incelendiğinde; 

 

➢ Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı bütçesinin başlangıç ödenekleri, önceki 

yıla göre toplamda %41,55 oranında artmıştır.  

➢ Personel Giderleri %35,17 ve işveren sıfatıyla ödenen Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri %37,45 oranlarında artmıştır. Bunun sebebi 

ise 2021 yılında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 

birlikte kullanım protokolü imzaladığı kamu hastanelerine yapılan akademik kadro 

atamalarının atama izninden muaf oluşu ve personel sayısının artmasıdır.  

➢ Mal ve Hizmet Alımları başlangıç ödenekleri önceki yıla göre %31,79, Cari 

Transferler %71,56 ve Sermaye Giderleri %72,60 oranlarında artmıştır. Mal ve 

Hizmet Alımları başlangıç ödenekleri önceki senelerde de Üniversitenin mevcut 

ihtiyacını karşılamamakta ve yıl içi likit finansman karşılığı veya gelir fazlası 

karşılığı ödenek ekleme suretiyle artırılmakta iken Cari Transferler başlangıç 

ödeneklerinin artış sebebi ise emekli olan personellerin emeklilik ve makam 

tazminatları karşılığı ödenen Sosyal Güvenlik Kurumunun faturalı alacaklarının 

ödendiği 05.01 Görevlendirme Giderleri ekonomik kodunun Üniversitenin personel 

sayısındaki artışa göre makul bir oranda iyileştirilmesidir. Yatırım Programında yer 

alan projelerin harcamalarının gerçekleştirildiği Sermaye Giderleri ödenekleri ise 

2022 Yılı Yatırım Programında yer alan proje ödeneklerindeki artışa koşut olarak 

bütçe ödenekleri artırılmıştır.   

Gider türleri itibariyle başlangıç ödeneklerinin değişim oranı altta sunulmuştur.  

Tablo-2 2021 ve 2022 Yılı Başlangıç Ödeneği Gider Türlerindeki Değişim Oranı (Ekonomik Sınıflandırma, 

TL, %) 

Gider Türü 2021 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

2022 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

Değişim Oranı 
(%) 

Personel Giderleri 376.216.000 508.526.000 +35,17% 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 

58.966.000 81.048.000 +37,45% 

Mal ve Hizmet Alımları 18.515.000 24.400.000 +31,79% 

Cari Transferler 14.437.000 24.768.000 +71,56% 

Sermaye Giderleri 76.999.000 132.900.000 +72,60% 

Toplam 545.133.000 771.642.000 +41,55% 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ilk altı (6) ay içerisinde gider türleri itibariyle 

gerçekleştirdiği harcamalar incelendiğinde;  

➢ Personel Giderlerindeki gerçekleşme önceki yılın aynı dönemine göre %69,70 

oranında artmıştır. Artışın sebebi 2022 yılı maaş katsayısı artış oranı ve 

Üniversitenin artan personel sayısıdır. 

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerindeki gerçekleşme önceki 

yılın aynı dönemine göre %75,54 oranında artmıştır. Artışın sebebi 2022 yılı maaş 

katsayısı artış oranı ve Üniversitenin artan personel sayısıdır. 

➢ Mal ve Hizmet Alımlarındaki gerçekleşme önceki yılın aynı dönemine göre 

%240,72 oranında artmıştır. Artışın sebebi önceki dönemlere göre artan enflasyon 

sonucunda mal ve hizmet alımları ile yapım işlerinde oluşan fiyat farkıdır. 

➢ Cari Transferlerdeki gerçekleşme önceki yılın aynı dönemine göre %68,31 

oranında artmıştır. Artışın sebebi cari transfer ödeneğinin önceki yıla göre artması 

ve önceki dönemden devreden muaccel borçların ödenmesidir. 

➢ Sermaye Giderleri, 2022 Yılı Yatırım Programında yer alan proje ödenekleri 

arttığından artmış ve yatırım projelerinde meydana gelen gerçekleşmelerden dolayı 

göre önceki yılın aynı dönemine göre %586,09 oranında artmıştır. 

➢ Toplam giderler önceki yılın aynı dönemine göre %102,90 oranında artmıştır. 

Gider türleri itibariyle 2022 yılının ilk altı (6) ayında meydana gelen bütçe 

gerçekleşmelerinin önceki yılın aynı dönemine göre mukayesesi altta sunulmuştur.  

Tablo-3 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Bütçe Gerçekleşmeleri Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Gider Türü 2021 Yılı İlk Altı 
(6) Ay Harcama 

2022 Yılı İlk Altı 
(6) Ay Harcama 

Değişim Oranı 
(%) 

Personel Giderleri 209.107.339,82 354.853.271,87 +69,70% 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

34.308.545,64 60.225.271,17 +75,54% 

Mal ve Hizmet Alımları 8.075.882,36 27.516.530,75 +240,72% 

Cari Transferler 13.108.351,6 22.063.179,79 +68,31% 

Sermaye Giderleri 14.947.164,02 102.550.770,29 +586,09% 

Toplam 279.547.283,44 567.209.023,87 +102,90% 

 

Bütçe giderleri ekonomik sınıflandırmaya göre; 

➢ Aylar itibariyle meydana gelen harcamalar Grafik-1’de, 

➢ 2021 ve 2022 yılı başlangıç ödenekleri içerisinde gider türlerinin oransal 

dağılımı Grafik-2’de, 

➢ 2021 ve 2022 yılı başlangıç ödenekleri içerisinde gider türlerinin dağılımı 

Grafik-3’te, 

➢ Gider türlerine göre 2021 ve 2022 yılı ilk altı (6) ay içerisinde meydana gelen 

harcamalar Grafik-4’te sunulmuştur. 
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Grafik-1 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Bütçe Giderleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

➢ Personel Giderleri aylık ortalama gerçekleşmesi 56.000.000 TL bandında 

gerçekleşmekteyken, Şubat ayı içerisinde 73.000.000 TL bandında gerçekleşmesinin 

sebebi 2021 yılı Aralık ayı içerisinde ödenen 14 günlük maaş avanslarının Şubat ayı 

içerisinde kapatılmasıdır. 

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri aylık ortalama 10.000.000 TL 

bandında gerçekleşmiştir. 

➢ Mal ve Hizmet Alımları ödenekleri Ocak ayı içerisinde Ayrıntılı Harcama ve Finansman 

Programının onaylanmasına kadar %10 oranında serbest bırakıldığından azalmış ve diğer 

aylar ortalama 5.400.000 TL bandında gerçekleşmiştir. Harcamalardaki dalgalanmanın 

sebebi yemekhane hakedişleri ve yurtdışı geçici görev yolluklarındaki değişkenliktir. 

➢ Cari Transferler ödenekleri Ocak ayı içerisinde Ayrıntılı Harcama ve Finansman 

Programının onaylanmasına kadar %10 oranında serbest bırakıldığından azalmış ve Şubat 

ayı içerisinde ilk serbest bırakılan ödeneklerle muaccel hâle gelen Sosyal Güvenlik 

Kurumu Başkanlığının faturalı alacak ödemelerinden dolayı 11.700.000 TL bandında 

gerçekleşmiştir. Diğer aylar ise ek karşılıklar, YÖK 100/2000 bursiyer ödemeleri, 

memurların öğle yemeğine yardım ödemeleri ortalama 2.500.000 TL bandında 

gerçekleşmiştir. 

➢ Sermaye Giderleri ödenekleri 2022 Yılı Yatırım Programı ilân edilmeden Ocak ayında 

serbest bırakılmamış ve harcamaları ise diğer aylarda yatırım programında yer alan 

projelerin düzenlenen hakedişlerine göre değişken gerçekleşmiştir. 
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Grafik-4 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Bütçe Giderleri Gerçekleşme Mukayesesi (Ekonomik 

Sınıflandırma, TL) 

 

 

1. Personel Giderleri  

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ilk altı (6) ay içerisinde meydana gelen 

personel giderleri detay düzeyinde incelendiğinde; 

➢ Memurlar ekonomik kodundan akademik ve idari personel giderleri 

gerçekleşmektedir. Akademik kadrodaki artışa koşut olarak önceki yılın aynı 

dönemine göre %69,63 oranında artış gerçekleşmiştir. Önceki yıl, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesinin Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri statüsünde bulunan kamu 

hastanelerine yapılan akademik kadro atamalarının atama izni muafiyeti bulunmakta 

iken 2022 yılında atama izni 2.000 akademik kadro ile sınırlandırılmıştır. 
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giderlerinde yeni dönem ücret katsayılarındaki artıştan dolayı önceki yılın aynı 

dönemine göre %96,06 oranında artış meydana gelmiştir. Sağlık Bilimleri 

Üniversitesinin 4-B statüsündeki sözleşmeli personeli 177 kişiye ulaşmıştır.  
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➢ İşçiler kodunda, 375 S. KHK’nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi 

statüsüne geçirilen personelin giderlerinde toplu iş sözleşme hükümlerine göre önceki 

yılın aynı dönemine göre %62,40 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Geçici Süreli Çalışanlar ekonomik kodunda, ders ücreti karşılığı görevlendirilenlerin 

ve kısmî zamanlı çalışan öğrencilerin ücretleri ödenmektedir. Önceki yılın aynı 

dönemine göre, ders ücreti karşılığı görevlendirilenlerin istihdamında azalmadan 

dolayı %9,71 oranında azalma gerçekleşmiştir. 

➢ Diğer Personel ekonomik kodunda, ön hekim (intern) statüsünde olan tıp 

fakültelerindeki öğrencilere ödenen öğrenci harçlıkları ödenmektedir. Önceki yılın 

aynı dönemine göre %122,70 oranında artış meydana gelmesinin sebebi Hamidiye Tıp 

Fakültesi öğrencilerinin intörn statüsüne geçmiş olmalarıdır. 

Personel Giderlerinde ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi itibariyle yılın ilk altı (6) 

ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine göre mukayesesi altta 

sunulmuştur. 

Tablo-4 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Personel Gideri Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Personel Giderleri 2021 Ocak-

Haziran Dönemi 

Harcama 

2022 Ocak-

Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim Oranı 

Memurlar 198.671.830,26 337.016.818,00 +69,63% 

Sözleşmeli Personel 2.183.373,28 4.280.739,36 +96,06% 

İşçiler 7.564.804,03 12.285.556,23 +62,40% 

Geçici Süreli Çalışanlar 196.771,52 177.662,77 -9,71% 

Diğer Personel 490.560,73 1.092.495,51 +122,70% 

Toplam 209.107.339,82 354.853.271,87 +69,70% 

 

Grafik-5 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Personel Giderlerindeki Değişim (TL) 
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Tablo-5 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Personel Giderlerindeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey,  TL) 
Ekonomik 

Kod 

2021 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak  Şubat  Mart  Nisan  Mayıs  Haziran  Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme 

Toplamı 

Artış 
Oranı            
(%) 

Ocak-
Haziran                               
Gerçek. 

Oranı (%) 
2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

01 - 
Personel 
Giderleri 

444.304.775 508.526.000 37.530.395 57.070.170 32.784.108 69.236.638 33.802.246 55.609.380 33.214.685 58.253.509 35.174.445 56.913.617 36.601.461 57.769.958 209.107.340 354.853.272 69,70 47,06 69,78 

01.01 - 
Memurlar 

421.363.956 481.189.000 36.312.230 55.216.246 31.286.141 66.665.446 31.208.803 51.917.306 31.678.117 54.571.546 33.129.495 53.961.211 35.057.044 54.685.063 198.671.830 337.016.818 69,63 47,15 70,04 

01.02 - 
Sözleşmeli  
Personel 

4.793.792 6.171.000 404.928 429.483 267.232 625.062 422.114 408.134 359.114 1.029.266 399.352 842.613 330.633 946.182 2.183.373 4.280.739 96,06 45,55 69,37 

01.03 - 
İşçiler 

16.604.179 19.156.000 722.304 1.259.672 1.060.028 1.760.479 2.055.877 3.067.201 1.072.831 2.398.291 1.542.194 1.920.213 1.111.570 1.879.699 7.564.804 12.285.556 62,40 45,56 64,13 

01.04 - 
Geçici 
Süreli 
Çalışanlar 

230.776 529.000 4.459 0 86.177 1.980 32.848 32.782 24.279 68.493 24.359 2.486 24.650 71.921 196.772 177.663 -9,71 85,27 33,58 

01.05 - 
Diğer 
Personel 

1.312.073 1.481.000 86.475 164.769 84.530 183.672 82.604 183.956 80.344 185.912 79.044 187.093 77.563 187.093 490.561 1.092.496 122,70 37,39 73,77 

 

 



 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Personel Giderleri ödenekleri personel sayısındaki 

değişimlere göre yılın ilk altı ayında Ayrıntılı Harcama Programı Revizeleri ile %71 oranında 

serbest bırakılmıştır.  

Ayrıntılı Harcama Programına göre diğer aylarda serbest bırakılacak olan %29 oranında 

ödenek bloke edilmiş bulunmaktadır. Bloke ödeneğin yılın ikinci altı ayındaki personel 

giderlerini karşılamayacağı görüldüğünden, Personel Giderlerini Karşılama Yedek 

Ödeneğinden aktarılmak üzere ek ödenek talebi Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığına iletilecektir. 

Grafik-6 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Personel Gideri Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 
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2. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin işveren sıfatıyla ödediği sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderleri detay düzeyinde incelendiğinde; 

➢ Memurlar ekonomik kodundan meydana gelen akademik ve idari personel sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri ödemeleri, akademik kadrodaki artışa 

koşut olarak önceki yılın aynı dönemine göre %76,03 oranında artmıştır. Önceki yıl, 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri statüsünde 

bulunan kamu hastanelerine yapılan akademik kadro atamalarının atama izni muafiyeti 

bulunmakta iken 2022 yılında atama izni 2.000 akademik kadro ile sınırlandırılmıştır. 

➢ Sözleşmeli Personel ekonomik kodundan meydana gelen 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununun 4-B statüsünde çalışan sözleşmeli personel sayısında 2022 yılında 

meydana gelen artış ve sözleşmeli bilişim personeli sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderleri yeni dönem ücret katsayılarındaki artıştan dolayı önceki yılın 

aynı dönemine göre %64,02 oranında artış meydana gelmiştir. Sağlık Bilimleri 

Üniversitesinin 4-B statüsündeki sözleşmeli personeli 177 kişiye ulaşmıştır.  

➢ İşçiler ekonomik kodunda 375 S. KHK’nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli 

İşçi statüsüne geçirilen personelin toplu iş sözleşme hükümlerine ücretlerindeki artışa 

koşut olarak sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri ödemelerinde önceki 

yılın aynı dönemine göre %60,26 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Geçici Süreli Çalışanlar ekonomik kodunda ders ücreti karşılığı görevlendirilenlerin 

kesintilerinin ve stajyer statüsündeki öğrencilerin sosyal güvenlik primi ve sağlık 

primi ödemeleri gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre %418,02 

artış meydana gelmiştir. Artışın meydana gelme sebebi stajyer öğrenci sayısındaki 

artıştır.  

➢ Diğer Personel ekonomik kodunda ön hekim (intern) statüsünde olan tıp 

fakültelerindeki öğrencilerin sosyal güvenlik primi ve sağlık primi ödemeleri 

gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre %73,61 oranında artış 

meydana gelmesinin sebebi Hamidiye Tıp Fakültesi öğrencilerinin intörn statüsüne 

geçmiş olmalarıdır. 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde ekonomik sınıflandırmanın 

ikili düzeyi itibariyle yılın ilk altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı 

dönemine göre mukayesesi altta sunulmuştur. 

Tablo-6 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

2021 Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2022 Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim Oranı 

Memurlar 32.115.729,92 56.534.017,4 +76,03% 

Sözleşmeli Personel 464.041,48 761.135,06 +64,02% 

İşçiler 1.657.578,71 2.656.408,51 +60,26% 

Geçici Süreli Çalışanlar 43.583,78 225.774,59 +418,02% 

Diğer Personel 27.611,75 47.935,61 +73,61% 

Toplam 34.308.545,64 60.225.271,17 +75,54% 
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Grafik-7 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar  İtibariyle Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri (TL) 
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Tablo-7 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerindeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik 

Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 
Ekonomik 

Kod 
2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak  Şubat  Mart  Nisan  Mayıs  Haziran  Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme 

Toplamı 

Artış 
Oranı            

(%) 

Ocak-
Haziran                               
Gerçek. 

Oranı (%) 
2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

02 - Sosyal 
Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri 

70.705.702 81.048.000 5.409.367 8.806.691 6.189.405 11.985.534 6.766.417 11.253.150 4.969.082 10.252.914 5.346.496 8.878.359 5.627.779 9.048.623 34.308.546 60.225.271 75,54 48,52 74,31 

02.01 - 
Memurlar 

65.812.827 75.385.000 5.163.480 8.405.840 5.901.618 11.475.037 6.221.111 10.471.030 4.632.139 9.515.933 4.890.963 8.252.249 5.306.419 8.413.927 32.115.730 56.534.017 76,03 48,80 74,99 

02.02 - 
Sözleşmeli 
Personel 

1.025.630 1.247.000 74.185 94.977 47.464 97.399 79.021 73.483 94.753 179.930 103.659 149.384 64.959 165.962 464.041 761.135 64,02 45,24 61,04 

02.03 - İşçiler 3.641.276 4.211.000 159.670 278.676 230.447 385.388 452.210 678.519 233.223 482.157 339.658 420.717 242.370 410.951 1.657.579 2.656.409 60,26 45,52 63,08 

02.04 - Geçici 
Süreli 
Çalışanlar 

148.948 120.000 8.430 21.201 4.371 19.403 6.450 21.802 5.280 66.490 8.588 47.551 10.465 49.326 43.584 225.775 418,02 29,26 188,15 

02.05 - Diğer 
Personel 

77.021 85.000 3.602 5.997 5.505 8.307 7.625 8.315 3.687 8.403 3.628 8.457 3.566 8.457 27.612 47.936 73,61 35,85 56,39 

 

 

 



 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

ödenekleri yılın ilk altı ayında Ayrıntılı Harcama Programı Revizeleri ile %71 oranında serbest 

bırakılmıştır.  

Ayrıntılı Harcama Programına göre diğer aylarda serbest bırakılacak olan %29 oranında 

ödenek bloke edilmiş bulunmaktadır. Bloke ödeneğin yılın ikinci altı ayındaki sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi giderlerini karşılamayacağı görüldüğünden, Personel Giderlerini 

Karşılama Yedek Ödeneğinden aktarılmak üzere ek ödenek talebi Cumhurbaşkanlığı Strateji 

ve Bütçe Başkanlığına iletilecektir. 

Grafik-8 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Serbest Ödenek-

Bloke Ödenek Oranı (%) 
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3. Mal ve Hizmet Alımları 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Mal ve Hizmet Alımlarında 2022 yılının ilk altı (6) ayında 

meydana gelen gerçekleşmeler, önceki yılın aynı dönemine göre ekonomik kodun ikinci düzeyi 

itibariyle incelendiğinde;  

➢ Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları ekonomik kodunda yiyecek alımları, 

yakacak alımları, elektrik alımları, su alımları ve temizlik malzemesi alımları başta 

olmak üzere tüketime yönelik mal ve hizmet alımları gerçekleştirilmektedir. Önceki 

yılın aynı dönemine göre enflasyondan kaynaklanan fiyat artışları sonucu %303,35 

oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Yolluklar ekonomik kodunda meydana gelen gerçekleşmeler, Üniversitenin yurt 

dışı birimlerindeki eğitim-öğretim faaliyetinin devam edebilmesi için yapılan 

görevlendirmelerden dolayı meydana gelen harcırahların dolar kurundaki artış 

sebebiyle artmasından dolayı önceki yılın aynı dönemine göre %153,91 oranında 

yükselmiştir. 

➢ Görev Giderleri ekonomik kodunda mahkeme harç giderleri 

gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre %78,66 oranında artış 

meydana gelmiştir. 

➢ Hizmet Alımları ekonomik kodunda başta toplantı ve organizasyon hizmeti olmak 

üzere, personel servisi kiralama ve taşıt kiralama hizmet alımlarında meydana gelen 

enflasyon kaynaklı fiyat artışlarından dolayı hizmet alımı giderlerinde önceki yılın 

aynı dönemine göre %165,64 oranında yükselme meydana gelmiştir. 

➢ Temsil ve Tanıtma Giderlerindeki harcama artışı önceki senenin aynı dönemine 

göre %48,33 oranında gerçekleşmiştir. 

➢ Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri önceki yılın 

aynı dönemine göre enflasyon kaynaklı fiyat artışlarından dolayı %212,82 oranında 

yükselmiştir. 

➢ Gayrimenkul Mal Bakım Onarım Giderleri önceki yılın aynı dönemine göre 

%30,35 oranında yükselmiştir. 

Mal ve Hizmet Alımlarında ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi itibariyle yılın ilk 

altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine göre mukayesesi 

altta sunulmuştur. 
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Tablo-8 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Mal ve Hizmet Alımları Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, 

TL, %) 

Mal ve Hizmet Alımları  2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 4.621.637,54 18.641.271,33 +303,35% 

Yolluklar 1.005.877,97 2.554.048,79 +153,91% 

Görev Giderleri 29.356,62 52.447,61 +78,66% 

Hizmet Alımları 2.114.577,97 5.617.068,15 +165,64% 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 1.2600,00 18.690,00 +48,33% 

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri 

138.432,26 433.042,07 +212,82% 

Gayrimenkul Mal Bakım Onarım Giderleri 153.400,00 199.962,8 +30,35% 

Toplam 8.075.882,36 27.516.530,75 +240,72% 

 

Grafik-9 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Mal ve Hizmet Alımları (TL) 
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Tablo-9 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Mal ve Hizmet Alımlarındaki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 
Ekonomik 

Kod 

2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 

Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak  Şubat  Mart  Nisan  Mayıs  Haziran  Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme 

Toplamı 

Artış 
Ora
nı            

(%) 

Ocak-
Haziran                               
Gerçek. 

Oranı (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

03 - Mal Ve 

Hizmet Alım 
Giderleri 

36.144.730 24.400.000 314.983 321.125 696.266 4.017.123 1.338.650 6.411.758 1.972.051 6.921.799 1.707.799 4.697.645 1.990.854 5.084.841 8.020.602 27.454.291 242,30 22,19 112,52  

03.02 - 
Tüketime 

Yönelik Mal 
Ve Malzeme 
Alımları 

24.639.610 19.305.000 257.521 288.741 220.041 2.707.703 930.131 5.249.577 744.243 5.303.057 1.296.807 3.068.432 1.172.895 1.978.006 4.621.638 18.595.517 302,36 18,76 96,32 

03.03 - 
Yolluklar 

2.900.973 496.000 0 0 40.083 665.960 109.825 272.997 439.146 631.662 86.455 514.051 310.370 469.378 985.878 2.554.049 159,06 33,98 514,93 

03.04 - Görev 

Giderleri 

101.326 1.000 2.040 1.500 1.500 25.065 5.730 3.833 10.649 5.369 292 3.824 7.646 9.857 27.857 49.448 77,51 27,49 4.944,7
6  

03.05 - 
Hizmet 
Alımları 

7.134.458 2.781.000 55.422 30.884 431.895 605.754 266.645 731.276 705.438 823.472 259.937 871.504 363.741 2.543.061 2.083.078 5.605.953 169,12 29,20 201,58 

03.06 - 
Temsil Ve 

Tanıtma 
Giderleri 

31.000 35.000 0 0 2.100 0 4.200 4.470 2.100 2.370 0 4.740 2.100 4.740 10.500 16.320 55,43 33,87 46,63 

03.07 - 
Menkul 

Mal,Gayrimad
di Hak Alım, 
Bakım Ve 

Onarım 
Giderleri 

769.841 1.043.000 0 0 647 12.640 22.119 90.722 23.276 96.869 64.309 153.012 27.902 79.798 138.252 433.042 213,23 17,96 41,52 

03.08 - 
Gayrimenkul 

Mal Bakım Ve 
Onarım 

Giderleri 

567.521 739.000 0 0 0 0 0 58.882 47.200 59.000 0 82.081 106.200 0 153.400 199.963 30,35 27,03 27,06 

 



 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mal ve Hizmet Alımları ödenekleri yılın ilk altı ayında 

Ayrıntılı Harcama Programı Revizeleri ile %90 oranında serbest bırakılmıştır.  

Ayrıntılı Harcama Programına göre diğer aylarda serbest bırakılacak olan %10 oranında 

ödenek bloke edilmiş bulunmaktadır. Bloke ödeneğin yılın ikinci altına yetmeyeceği 

bilinmektedir. Yılın ilk altı ayında da ödenek yetersizliği yaşanan tertiplere likit finansman 

karşılığı veya gelir fazlası karşılığı ödenek eklenmeye devam edilecektir. 

 

Grafik-10 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Mal ve Hizmet Alımları Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 
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4. Cari Transferler 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Cari Transferlerinde 2022 yılının ilk altı (6) ayında 

meydana gelen gerçekleşmeler, önceki yılın aynı dönemine göre ekonomik kodun ikinci düzeyi 

itibariyle incelendiğinde;  

➢ Görevlendirme Giderleri ekonomik kodunda Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığına ödenen ek karşılıklar, emekli personellerine ödenen emeklilik ve 

makam tazminatı karşılı ödenen tazminatlar karşılığı Üniversiteye faturalandırdığı 

alacaklar ödenmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre kanunla verilen başlangıç 

ödeneğinin artması, ek karşılık taksidi tutarının yükselmesi ve emekli olan personel 

sayısındaki artıştan dolayı %72,22 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Hazine Yardımları ekonomik kodunda uygulamalı eğitim veren fakültelerin 

hastanelerine yapılan hazine yardımları Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne 

tahakkuk ettirilerek kullandırılmaktadır. Önceki yılın aynı dönemine göre herhangi 

bir artış meydana gelmemesinin sebebi kanunla verilen ödeneğinin değişmemiş 

olmasıdır. Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi cari 

giderleri için Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne tahakkuk ettirilerek 

gerçekleştirilen hazine yardımı önceki yıl olduğu gibi 2022 yılında da 456.000 

TL’dir. 

➢ Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler ekonomik kodunda 

meydana gelen %138,08’lik artışın sebebi Memurların Öğle Yemeğine Yardım 

ekonomik kodunda meydana gelen enflasyon kaynaklı fiyat artışıdır. 

➢ Hâne Halkına Yapılan Transferler ekonomik kodunda YÖK 100/2000 Doktora 

Bursiyerlerinin harcamaları gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre 

%24,26 oranında artış gerçekleşmiştir. 

Tablo-10 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Cari Transferler Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Cari Transferler 2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Görevlendirme Giderleri 12.122.999,99 20.878.276,08 72,22% 

Hazine Yardımları 456.000,00 456.000,00 0,00% 

Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Transferler 

62.488,86 148.771,71 138,08% 

Hâne Halkına Yapılan Transferler 466.862,75 580.132,00 24,26% 

Toplam 13.108.351,60 22.063.179,79 68,31% 

 

Cari Transferler ekonomik kodunda, ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi itibariyle 

yılın ilk altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine göre 

mukayesesi altta sunulmuştur. 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

25 
   

Grafik-11 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Cari Transferler (TL) 
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Tablo-11 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Cari Transferlerdeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 
Ekonomik Kod 2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak  Şubat  Mart  Nisan  Mayıs  Haziran  Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı          
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı 

(%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

05 - Cari 
Transferler 

27.296.549 24.768.000 91.650 86.000 82.326 11.743.901 4.130.948 3.606.548 2.863.733 2.704.744 98.300 1.982.303 5.841.395 1.939.683 13.108.352 22.063.180 68,31 48,02 89,08 

05.01 - 
Görevlendirme 
Giderleri 

25.703.202 22.215.000 0 0 0 11.621.954 4.094.933 3.470.046 2.448.982 2.431.670 0 1.677.303 5.579.085 1.677.303 12.123.000 20.878.276 72,22 47,17 93,98 

05.02 - Hazine 
Yardımları 

456.000 456.000 0 0 0 0 0 0 305.000 0 0 305.000 151.000 151.000 456.000 456.000 0,00 100,00 100,00 

05.03 - Kar 
Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler 

168.725 2.097.000 0 0 0 46.347 36.014 40.325 16.651 50.169 0 0 9.823 11.930 62.489 148.772 138,08 37,04 7,09 

05.04 - Hane 
Halkı Ve 
İşletmelere 
Yapılan 
Transferler 

968.623 0 91.650 86.000 82.326 75.600 0 96.177 93.100 222.905 98.300 0 101.487 99.450 466.863 580.132 24,26 48,20 0,00 

 

 

 

 

  

 



 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Cari Transferler ödenekleri yılın ilk altı ayında %96 

oranında serbest bırakılmıştır.  

Diğer aylarda serbest bırakılacak olan %4 oranında ödenek bloke edilmiş 

bulunmaktadır. Bloke edilen ödenek memurların öğle yemeğine yardım giderlerinin 

gerçekleştiği Hâne Halkına Yapılan Transferler ekonomik kodundadır. Görevlendirme 

Giderlerinde yılın ikinci yarısında meydana gelecek Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 

faturalı alacakları için yapılacak ödemeler için ek ödenek ihtiyacı bulunmaktadır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından YÖK 100/2000 bursiyerlerine gönderilmek üzere 

yapılan cari transfer, gelir fazlası karşılığı ödenekleştirmek suretiyle aktarılmakta ve 2023-2024 

eğitim-öğretim dönemi güz dönemi için gönderilecek tutar ödenekleştirilecektir.  

Grafik-12 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Cari Transferler Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 
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5. Sermaye Giderleri 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Sermaye Giderlerinde 2022 yılının ilk altı (6) ayında 

meydana gelen gerçekleşmeler, önceki yılın aynı dönemine göre ekonomik kodun ikinci düzeyi 

itibariyle incelendiğinde;  

➢ Mamul Mal Alımları ekonomik kodunda laboratuvar kurulumları, demirbaş-

mefruşat alımları, bilgisayar donanımı alımları ve basılı-elektronik yayın alımları 

gerçekleştirilmektedir. Mamul Mal Alımları ekonomik kodunda önceki yılın aynı 

dönemine göre %113,07 TL’lik artış meydana gelmiştir. Yükselme, enflasyon 

kaynaklı fiyat artışlarından kaynaklanmaktadır. 

➢ Gayrimaddi Hak Alımları ekonomik kodunda lisans alımları ve plan-proje 

alımları gerçekleştirilmektedir. Gayrimaddi Hak Alımları tertibindeki gerçekleşme, 

2022 yılının ikinci altı (6) ayında gerçekleştirilmesi planlandığından ilk altı aylık 

harcama önceki yılın aynı dönemine göre %96,84 oranında azalmıştır. 

➢ Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması ekonomik kodunda projesiz 

kamulaştırma ödeneğinin bulunmaktadır. 2021 yılında olduğu gibi 2022 yılında da 

herhangi bir gerçekleşme meydana gelmemiştir. 

➢ Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri ekonomik kodunda yatırım programında 

yer alan inşaat projelerinin ödenekleri bulunmaktadır. 2022 yılının ilk altı (6) ayında 

önceki yılın aynı döneme göre %722,38 oranında yükselmenin olmasının sebebi 

2022 Yılı Yatırım Programında yer alan Spor Tesisleri projesinde meydana gelen 

hakediş ödemeleridir. 

➢ Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri ekonomik kodunda, bütçe kanunu ile 

belirlenen limitleri aşan gayrimenkul onarımları gerçekleştirilmektedir. 2022 Yılı 

Yatırım Programında yer alan Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası II. Etap 

Restorasyonu hakedişleri ve Muhtelif İşler projesi kapsamında yapılan bina bakım-

onarımlarındaki gerçekleşmeleri dolayısıyla %638,31 oranında artmıştır. 

 

Sermaye Giderleri ekonomik kodunda,  ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi 

itibariyle yılın ilk altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine 

göre mukayesesi altta sunulmuştur. 

 

Tablo-12 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, 

%) 

Sermaye Giderleri 2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Mamul Mal Alımları 1.206.933,87 2.571.620,94 +113,07% 

Gayrimaddi Hak Alımları 242.900,00 7.670,00 -96,84% 

Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırması 

0,00 0,00   

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 379.724,00 3.122.786,63 +722,38% 

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 13.117.606,15 96.848.692,72 +638,31% 

Toplam 14.947.164,02 102.550.770,29 +586,09% 
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Grafik-13 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Sermaye Giderleri (TL) 

 

 

0,00

5.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

30.000.000,00

35.000.000,00

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

Sermaye Giderleri

2021 2022



 

Tablo-13 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Sermaye Giderlerindeki Gelişimin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

 

Ekonomik 2021 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak 
Gerçekleşme 

Şubat Gerçekleşme Mart Gerçekleşme Nisan Gerçekleşme Mayıs Gerçekleşme Haziran Gerçekleşme Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı         
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı 

(%) 
2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

06 - Sermaye 
Giderleri 

88.757.430 132.900.000 0 0 0 12.934.818 450.580 2.097.055 5.642.226 34.949.243 4.603.520 19.273.596 3.487.101 32.227.461 14.183.427 101.482.173 615,50 15,98 76,36 

06.01 - Mamul 
Mal Alımları 

4.547.450 9.865.000 0 0 0 0 0 79.681 64.002 957.065 0 356.644 379.195 109.634 443.197 1.503.024 239,13 9,75 15,24 

06.03 - Gayri 
Maddi Hak 
Alımları 

1.385.437 1.250.000 0 0 0 0 1.000 7.670 0 0 135.700 0 106.200 0 242.900 7.670 -96,84 17,53 0,61 

06.04 - 
Gayrimenkul 
Alımları Ve 
Kamulaştırması 

0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

06.05 - 
Gayrimenkul 
Sermaye 
Üretim 
Giderleri 

2.687.642 26.497.000 0 0 0 699.158 101.480 362.909 0 1.655.900 141.364 0 136.880 404.820 379.724 3.122.787 722,38 14,13 11,79 

06.06 - Menkul 
Malların Büyük 
Onarım 
Giderleri 

0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

06.07 - 
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri 

80.136.902 94.486.000 0 0 0 12.235.660 348.100 1.646.795 5.578.224 32.336.278 4.326.456 18.916.952 2.864.826 31.713.007 13.117.606 96.848.693 638,31 16,37 102,50 



 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sermaye Giderleri ödenekleri yılın ilk altı ayında Mekteb-

i Tıbbiye-i Şahane Binasının program yılı başlangıç ödeneği olan 77.000.000 TL’nin 2022 yılı 

ilk altı ayındaki hakediş gerçekleşmelerinden ve projenin tasfiye edilecek olmasından dolayı 

Ayrıntılı Harcama Programı revize edilerek tamamının serbest bırakılmasıyla %89 oranında 

serbest kalmıştır.  

Diğer aylarda serbest bırakılacak olan %11 oranında ödenek bloke edilmiş 

bulunmaktadır.  

 

Grafik-14 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Sermaye Giderleri Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 
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6. Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 

Bir devlet üniversitesi olan Sağlık Bilimleri Üniversitesinde program sınıflandırmasına göre 

eğitim-öğretime yönelik harcamalar Yükseköğretim Programında, bilimsel araştırma-

geliştirme harcamaları Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programında, uygulamalı sağlık 

eğitimi ve tedavi hizmetleri Tedavi Edici Sağlık Programında ve ana harcama programlarına 

destek mahiyetinde olan giderler Yönetim ve Destek Programında gerçekleştirilmektedir.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin program sınıflandırmasına göre 2022 yılının ilk altı 

ayındaki gider gerçekleşmelerinin mukayesesi önceki yılın aynı dönemine göre altta 

sunulmuştur. Buna göre; 

➢ Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programında yer alan Yükseköğretimde Bilimsel 

Araştırma ve Geliştirme ödenekleri yılın son ayında Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü özel hesaplarına aktarıldığından herhangi bir gerçekleşme 

meydana gelmemiştir. 

➢ Tedavi Edici Sağlık Programında yer alan Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama 

ve Araştırma Merkezi cari giderleri için Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne 

aktarılarak kullanılan Hazine Yardımı ödeneğinde herhangi bir değişiklik meydana 

gelmemiştir. 

➢ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim ile öz gelirlerle finanse 

edilen Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı giderlerinde önceki yılın aynı dönemine 

göre %108,32 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri, Bilgi Teknolojilerine Yönelik 

Faaliyetler, Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması, Genel Destek Hizmetleri, 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi, İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler, Özel Kalem Hizmetleri, Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler, 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler ile Yükseköğretimde Öğrencilere 

Yönelik İdari Hizmetlerin gerçekleştirildiği Yönetim ve Destek Programında önceki 

yılın aynı dönemine göre %57,36’lık artış meydana gelmiştir. 

  

Tablo-14 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Program Sınıflandırmasına Göre Gerçekleşmelerin Mukayesesi 
(Program Sınıflandırması-TL) 

 

Program 2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programı 0 0 0,00% 

Tedavi Edici Sağlık Programı 456.000 456.000 0,00% 

Yükseköğretim Programı 250.667.469 522.183.975 +108,32% 

Yönetim ve Destek Programı 27.604.798 43.438.211 +57,36% 

Programlar Toplamı 278.728.267 566.078.187 +103,09 
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Tablo-15 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Alt Program Sınıflandırmasına Göre Gerçekleşmelerin 

Mukayesesi (Alt Program Sınıflandırması-TL) 

 

Program-Alt Program 2021 Yılı Ocak-
Haziran 
Dönemi 
Harcama 

2022 Yılı Ocak-
Haziran 
Dönemi 
Harcama 

Değişim 
Oranı 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 0 0 0,00% 

Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 0 0 0,00% 

Tedavi Edici Sağlık 456.000 456.000 0,00% 

Tedavi Hizmetleri 456.000 456.000 0,00% 

Yükseköğretim 250.667.469 522.183.975 +108,32% 

Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 248.601.268 509.431.076 +104,92% 
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı 2.066.201 12.752.899 +517,21% 

Yönetim ve Destek Programı 27.604.798 43.438.211 +57,36% 

Teftiş, Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri 268.714 397.880 +48,07% 
Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 27.336.084 43.040.332 +57,45% 

Programlar Toplamı 278.728.267 566.078.187 +103,09% 

 

 



 

Tablo-16 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Alt Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerindeki Gelişimin Mukayesesi (Alt Program Sınıflandırması, TL) 
Program-Alt Program 2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak  Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı            

(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

Araştırma, 
Geliştirme ve 
Yenilik 

488.203 862.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

Yükseköğretimde 
Bilimsel Araştırma 
ve Geliştirme 

488.203 862.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

Tedavi Edici 
Sağlık 

456.000 456.000 0 0 0 0 0 0 305.000 0 0 305.000 151.000 151.000 456.000 456.000 0,00 100,00 100,00 

Tedavi Hizmetleri 456.000 456.000 0 0 0 0 0 0 305.000 0 0 305.000 151.000 151.000 456.000 456.000 0,00 100,00 100,00 

Yükseköğretim 606.739.027 673.401.000 40.985.536 63.191.075 37.091.971 94.509.982 40.249.945 71.085.798 43.457.575 106.781.718 43.962.648 85.917.778 44.919.793 100.697.626 250.667.469 522.183.975 108,32 41,31 77,54 

Ön Lisans Eğitimi, 
Lisans Eğitimi ve 
Lisansüstü Eğitim 

591.247.574 664.024.000 40.981.760 63.191.075 36.852.185 92.159.282 39.741.050 69.436.922 42.778.025 102.649.323 43.931.575 84.490.323 44.316.672 97.504.151 248.601.268 509.431.076 104,92 42,05 76,72 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamı 

15.491.453 9.377.000 3.776 0 239.786 2.350.699 508.894 1.648.876 679.551 4.132.394 31.073 1.427.455 603.121 3.193.475 2.066.201 12.752.899 517,21 13,34 136,00 

Yönetim ve 
Destek 
Programı 

59.525.958 96.923.000 2.360.858 3.092.911 2.660.133 15.408.033 6.238.896 7.892.093 4.899.202 6.300.492 2.967.912 5.522.743 8.477.797 5.221.940 27.604.798 43.438.211 57,36 46,37 44,82 

Teftiş, Denetim ve 
Danışmanlık 
Hizmetleri 

584.117 422.000 44.540 50.478 45.280 100.662 49.845 53.990 45.392 55.526 38.912 58.877 44.744 78.347 268.714 397.880 48,07 46,00 94,28 

Üst Yönetim, İdari 
ve Mali Hizmetler 

58.941.841 96.501.000 2.316.318 3.042.434 2.614.854 15.307.371 6.189.051 7.838.102 4.853.810 6.244.966 2.929.000 5.463.866 8.433.052 5.143.593 27.336.084 43.040.332 57,45 46,38 44,60 

Programlar 
Toplamı 

667.209.187 771.642.000 43.346.395 66.283.986 39.752.105 109.918.014 46.488.840 78.977.890 48.661.777 113.082.210 46.930.560 91.745.521 53.548.590 106.070.566 278.728.267 566.078.187 103,09 41,78 73,36 

 

 



 

B. Bütçe Gelirleri 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi bütçe gelirlerindeki gerçekleşmeler, 2022 yılı ilk altı ayı itibariyle 

önceki yılın aynı dönemine göre incelendiğinde; 

➢ Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri;  

 

Taşınmaz mal gelirlerinden elde ettiği gelirler, öğrencilere yönelik sunulan beslenme-

barınma hizmetleri karşılığı elde edilen gelirlerin kaydedildiği Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirlerinin önceki yılın aynı dönemine göre %108,13 oranında arttığı görülmektedir.  

 

➢ Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler; 

 

Cari ve sermaye giderler için gönderilen hazine yardımları ile şartlı bağış ve yardımlar 

ile YÖK 100/2000 doktora bursiyerlerine gönderilmek üzere yapılan transferlerin 

kaydedildiği Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin önceki yılın aynı dönemine 

göre %121,83 oranında arttığı, 

 

➢ Diğer Gelirler;  

 

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı, Kişilerden Alacaklar, Öğrenci Katkı Payı Telafi 

Gelirleri gibi gelirlerin kaydedildiği Diğer Gelirlerde önceki yılın aynı dönemine göre 

öğrenci katkı payı telafi gelirleri taksidinin yılın ilk altı (6) ayında gerçekleşmesinden 

dolayı %254,03 oranında artış meydana geldiği, 

 

➢ Tüm gelir tahsilatlarında önceki yılın aynı dönemine göre %122,54 oranında artış 

meydana geldiği görülmektedir. 

 

Tablo-17 2021 Yılı ve 2022 Yılı Gelir Bütçeleri Planlanan ve Gerçekleşen Gelirlerin Karşılaştırılması 
(Ekonomik Kod, TL) 

Bütçe Gelirleri 2021 Yılı 
Planlanan 

Gelir 

2022 
Planlanan 

Gelir 

2021 Yılı İlk Altı 
(6) Ay 

Gerçekleşme 

2022 Yılı İlk Altı 
(6) Ay 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Değişim 

Oranı 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet 
Gelirleri  

7.725.000 8.787.000 5.507.000,00 11.461.680,62 +108,13% 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler  

532.161.000 757.373.000 253.034.222,75 561.302.092,38 +121,83% 

Diğer Gelirler  5.247.000 5.482.000 1.494.302,51 5.290.286,80 +254,03% 

Toplam  545.133.000 771.642.000 260.036.334,72 578.680.756,20 

 

+122,54% 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesinin planlanan geliri ve tahsilat gerçekleşmelerinin önceki yılın 

aynı dönemine göre mukayesesi altta sunulmuştur. Buna göre; 

➢ Planlanan gelirdeki hazine yardımı-öz gelir dağılımı önceki yıla göre değişmemiştir. 

➢ İlk altı (6) ayda meydana gelen gelir gerçekleşmelerinin hazine yardımı-öz gelir 

dağılımı önceki yılın aynı dönemine göre değişmemiştir. 

Grafik-15 2021 ve 2022 Yılları Planlanan Gelir İçerisindeki Hazine Yardımı/Öz Gelir Dağılımı (%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafik-16 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay Gerçekleşen Gelir İçerisindeki Hazine Yardımı/Öz Gelir 

Dağılımı (%) 
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1. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, detay düzeyinde önceki yılın aynı dönemine göre 

incelendiğinde; 

➢ Hurda satış gelirlerinin kaydedildiği Diğer Mal Satış Gelirlerinde önceki yılın aynı 

dönemine göre %83,78 oranında azalma meydana gelmiştir. 

➢ Pandeminin bitmesi ile birlikte spor salonları üyeliklerinden elde edilen Sportif Faaliyet 

Gelirlerinde önceki yılın aynı dönemine göre %48.295,07’lik artış meydana gelmiştir. 

➢ Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirlerde, öğrenim giderlerinde meydana 

gelen artıştan kaynaklanan %125,59 oranında yükselme meydana gelmiştir.  

➢ Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet Gelirlerindeki %84,97 oranındaki 

azalmanın sebebi, eğitim-öğretim faaliyetine 2021 yılı bahar döneminde geçen Suriye-

Çobanbey’deki eğitim kurumlarının YÖS kayıt ücretleridir. YÖS sınavları olağan 

olarak güz dönemlerinde gerçekleştirilmektedir. 

➢ Öğrencilerin barınmalarına yönelik sunulan hizmetler karşılığı tahsil edilen yurt-yatak 

ücretleri, hizmet maliyetlerindeki enflasyon kaynaklanan fiyat artışlarından dolayı 

önceki yılın aynı dönemine göre %236 oranında yükselmiştir. 

➢ Öğrencilerin beslenmesine yönelik sunulan hizmetler karşılığı tahsile edilen gelirlerin 

kaydedildiği Diğer Hizmet Gelirlerinde önceki yılın aynı dönemine göre öğün 

bedellerindeki enflasyondan kaynaklanan fiyat artışlarından dolayı %630,10 oranında 

yükselme meydana gelmiştir. 

➢ Pandemi dolayısıyla tahsilatları ertelenen sosyal tesis kira gelirleri ve diğer taşınmaz 

kira gelirleri, önceki yılın aynı dönemine göre %10.621,60 ve %75,50 oranlarında 

artmıştır. Lojman kira gelirleri önceki yılın aynı dönemine göre Milli Emlak Genel 

Tebliğine göre meydana gelen artıştan dolayı %20,39 oranında yükselmiştir. 

Tablo-18 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşmeleri (Ekonomik 

Sınıflandırma, TL, %) 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Değişim Oranı 

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış 
Gelirleri 

0,00 1.050,00  

Diğer Mal Satış Gelirler 136.861,90 22.204,00 -83,78% 

Sportif Faaliyet Gelirleri 155,00 75.012,36 +48.295,07% 

Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 

1.522.487,27 3.434.641,51 +125,59% 

Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer 
Hizmet Gelirleri 

21.188,44 3.184,00 -84,97% 

Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 846.772,81 2.845.120,17 +236,00% 

Diğer Hizmet Gelirleri  202.318,82 1.477.126,57 +630,10% 

Lojman Kira Gelirleri 2.541.662,83 3.059.852,89 +20,39% 

Sosyal Tesis Kira Gelirler 1.220,00 130.803,50 +10.621,60% 

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 235.142,39 412.685,02 +75,50% 

Toplam 5.507.809,46 11.461.680,02 +108,10% 
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 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde aylar itibariyle meydana gelen gerçekleşmeler 

öğretim yılının güz ve bahar olarak iki yarı dönemde gerçekleşmesine uygun olarak bahar 

dönemleri artmakta, yaz dönemlerinde azalmakta ve güz döneminde yeniden yükselmektedir. 

Ancak Mayıs ayında Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirlerinde meydana gelen iadelerden dolayı 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri tahsilatı eksi bakiye vermiştir. İlgili iadenin sebebi, 

Üniversitenin kuruluş aşamasındaki İzmir, Bursa, Adana, Kayseri, Trabzon ve Erzurum 

illerinde bulunan Tıp Fakülteleri öğrencilerinin giderleri için, bulundukları illerdeki 

üniversitelerle yapılan protokol gereği yapılan iadelerdir.   

 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerindeki tahsilat, önceki yılın aynı dönemi ile kıyaslanarak 

altta sunulmuştur. 

Grafik-17 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Gelişimi  
(TL) 

 

 

 Sağlık Bilimleri Üniversitesinin gider bütçesini karşılamak üzere kanunlaşan gelir 

bütçesinin kanunla planlanan geliri %130,96 oranında tahsil edilmiştir. İlgili gelir kalemlerinde 

tahsilat fazlası tutarlar gelir fazlası karşılığı ödenekleştirilmektedir. 

Tablo-19 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Gerçekleşme Yüzdesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşme Yüzdesi 

Planlanan Gelir Gerçekleşen Gelir Gerçekleşen Gelir/Planlanan 
Gelir 

8.787.000 11.507.213,29 130,96% 
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Tablo-20 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerindeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 
Ekonomik 

Kod 
2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak  Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı           
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  

(%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

03 - 
Teşebbüs 
ve 
Mülkiyet 
Gelirleri 

26.520.217 8.787.000 492.925 1.297.114 1.588.171 4.281.241 1.344.997 1.794.124 859.752 1.025.507 597.010 1.275.058 624.953 1.834.169 5.507.809 11.507.213 108,93 20,77 130,96 

03.1 - Mal 
ve Hizmet 
Satış 
Gelirleri 

20.773.062 4.723.000 72.984 770.358 1.119.677 3.635.758 878.961 1.123.943 292.331 441.129 183.344 709.735 182.488 1.222.950 2.729.784 7.903.872 189,54 13,14 167,35 

03.6 - Kira 
Gelirleri 

5.747.155 4.064.000 419.942 526.757 468.494 645.483 466.036 670.181 567.422 584.378 413.666 565.323 442.466 611.220 2.778.025 3.603.341 29,71 48,34 88,66 



 

2. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 
 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler, detay düzeyinde önceki yılın aynı dönemine 

göre incelendiğinde; 

➢ Cari giderler için gönderilen Hazine Yardımının, Ayrıntılı Harcama Programında 

yapılan revizelerle personel giderlerindeki artıştan dolayı meydana gelen giderleri 

karşılayabilmesi için önceki yılın aynı dönemine göre %97,02 oranında artarak 

gerçekleştiği, 

➢ 2022 Yılı Yatırım Programında yer alan proje hakedişlerinin ödenebilmesi için Ayrıntılı 

Harcama Programında yapılan revizelerle %365,14 oranında artarak gerçekleştiği, 

➢ Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlarda, Spor Tesisleri projesi için 

Spor Toto Teşkilat Başkanlığından gönderilen şartlı bağış ve yardımın devreden 

ödeneğinin 707.092,38 TL olarak kaydedilmesiyle, önceki yılın aynı dönemine göre 

artarak gerçekleştiği, 

➢ Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından YÖK 100/2000 doktora bursiyerlerine 

ödenmek üzere gönderilen YÖK Burs Desteklerinin önceki yılın aynı dönemine göre 

%20,01 oranında artarak gerçekleştiği, 

➢ Toplam Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin önceki yılın aynı dönemine göre 

%122,08 oranında artarak gerçekleştiği görülmektedir. 

 

Tablo-21 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler Gerçekleşmeleri 
(Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 
 

2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

2022 Yılı Ocak-Haziran 
Dönemi Gerçekleşme 

Değişim 
Oranı 

Hazine Yardımı (Cari)  228.979.000,00 451.134.000,00 +97,02% 

Hazine Yardımı (Sermaye)  23.533.000,00 109.461.000,00 +365,14% 

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve 
Yardımlar 

0,00 707.092,38 
 

YÖK Burs Destekleri 522.222,75 626.697,00 +20,01% 

Toplam 253.034.222,75 561.928.789,38 122,08% 
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Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde aylar itibariyle meydana gelen tahsilatlar, 

önceki yılın aynı dönemine kıyasla altta sunulmuştur.  

Grafik-18 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Gerçekleşen Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler (TL)

 

 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin gerçekleşme oranı kanunla verilen 

bütçedeki planlanan gelire göre gerçekleşme yüzdesi %74,19’dur. 

 

Tablo-22 Alınan Bağış ve Yardımları ile Özel Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi (Ekonomik Sınıflandırma, 

TL, %) 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi 

Planlanan Gelir Gerçekleşen Gelir Gerçekleşen Gelir/Planlanan 
Gelir 

757.373.000,00 561.928.789,38 74,19% 
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Tablo-23 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerdeki Gerçekleşmeleri Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey,   TL) 
Ekonomik Kod 2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak  Şubat  Mart  Nisan   Mayıs  Haziran  Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı           
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı 

(%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

04 - Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

597.168.530 757.373.000 23.987.976 88.500.000 42.767.880 87.207.092 70.040.600 107.809.477 38.498.120 94.870.870 34.235.400 91.041.350 43.504.247 92.500.000 253.034.223 561.928.789 122,08 42,37 74,19 

04.2 - 
Merkezi 
Yönetim 
Bütçesine 
Dahil 
İdarelerden 
Alınan Bağış 
ve Yardımlar 

594.776.000 757.373.000 23.986.000 88.500.000 42.767.880 86.500.000 69.560.000 107.800.000 38.498.120 94.295.000 34.200.000 91.000.000 43.500.000 92.500.000 252.512.000 560.595.000 122,01 42,45 74,02 

04.4 - 
Kurumlardan 
ve Kişilerden 
Alınan Bağış 
ve Yardımlar 

1.222.908 0 0 0 0 707.092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 707.092 0,00 0,00 0,00 

04.5 - Proje 
Yardımları 

1.169.623 0 1.976 0 0 0 480.600 9.477 0 575.870 35.400 41.350 4.247 0 522.223 626.697 20,01 44,65 0,00 



 

3. Diğer Gelirler 
 

Diğer Gelirler, detay düzeyinde önceki yılın aynı dönemine göre incelendiğinde; 

➢ Tek Hazine Kurumlar Hesabına geçilmesiyle birlikte Kişilerden Alacaklar Faizleri, 

Mevduat Faizleri ve Diğer Faizlerin faiz gelirlerinin Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından merkezi yönetim bütçesi itibariyle değerlendirildiğinden önceki döneme göre 

azaldığı, 

➢ Araştırma Projeleri Gelirleri Payı olarak tahsil edilen ve Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yönetmeliğinin 11. maddesine göre gelir gerçekleşmesi oranında özel hesaba 

aktarılarak kullandırılan tahsilatın önceki yılın aynı dönemine göre %95,07 oranında 

arttığı,  

➢ Sözleşme ve yükümlülüklerden kaynaklanan Diğer İdari Para Cezalarının önceki yılın 

aynı dönemine göre %17.190,99 oranında arttığı,  

➢ Sözleşme yükümlülüklerinden kaynaklanan İrat Kaydedilecek Nakdî Teminatların 

önceki yılın aynı dönemine göre %35,68 oranında azaldığı fakat İrat Kaydedilecek 

Teminat Mektuplarının önceki yılın aynı dönemine göre arttığı, 

➢ Yersiz ve fazladan ödenen personel giderlerinin geri tahsil edildiği kalem olan 

Kişilerden Alacaklar hesabının önceki yılın aynı dönemine göre %135,58 oranında 

arttığı, 

➢ Hazine ve Maliye Bakanlığının Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri olarak gönderdiği 

taksidin yılın ilk altı (6) ayında gerçekleşerek önceki yılın aynı dönemine göre arttığı, 

➢ Sehven yanlış hesaplanan ve iade edilen sosyal güvenlik kurumu primi ödemeleri gibi 

tahsilatların kaydedildiği Diğer Çeşitli Gelirlerin önceki yılın aynı dönemine göre 

%193,26 oranında arttığı, 

➢ Diğer Gelirler Toplamının önceki yılın aynı dönemine göre %254,03 oranında arttığı 

görülmektedir. 

Tablo-24 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Diğer Gelirler Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Diğer Gelirler 
 

2021 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Değişim Oranı 

Kişilerden Alacaklar Faizleri  1.354,06 0,00 -100,00% 

Mevduat Faizleri 838.888,83 0,00 -100,00% 

Diğer Faizler  1.664,80 0,00 -100,00% 

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 246.446,84 480.740,61 +95,07% 

Diğer İdari Para Cezaları  170,84 29.539,92 +17.190,99% 

İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 8.395,70 5.400,00 -35,68% 

İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları  30.000,00   

Kişilerden Alacaklar 320.062,37 753.987,81 +135,58% 

Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri  3.763.874,00   

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 

77.318,97 226.744,46 +193,26% 

Toplam 1.494.302,51 5.290.286,80 +254,03% 
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Diğer Gelirlerde aylar itibariyle meydana gelen tahsilatlar, önceki yılın aynı dönemine 

kıyasla altta sunulmuştur.  

Grafik-19 2021 ve 2022 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Gerçekleşen Diğer Gelirler (TL) 

 

 

Diğer Gelirlerin gerçekleşme oranı kanunla verilen bütçedeki planlanan gelire göre 

gerçekleşme yüzdesi %96,50’dir. 

 

Tablo-25 Diğer Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Diğer Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi 

Planlanan Gelir Gerçekleşen Gelir Gerçekleşen Gelir/Planlanan 
Gelir 

5.482.000,00 5.290.286,80 96,50% 
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Tablo-26 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Diğer Gelirlerdeki Gelişimin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 
Ekonomik Kod 2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak Gerçekleşme Şubat Gerçekleşme Mart Gerçekleşme Nisan Gerçekleşme Mayıs Gerçekleşme Haziran 
Gerçekleşme 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı            
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

05 - Diğer 
Gelirler 

9.599.067 5.482.000 194.026 360.006 143.648 166.736 328.572 232.192 347.867 3.950.893 327.729 311.575 152.461 276.691 1.494.303 5.298.092 254,55 15,57 96,65 

05.1 - Faiz 
Gelirleri 

837.167 0 158.355 0 106.054 0 158.383 0 231.063 0 158.349 0 29.704 0 841.908 0 0,00 100,57 0,00 

05.2 - Kişi ve 
Kurumlardan 
Alınan Paylar 

518.658 800.000 10.634 108.270 9.141 74.691 104.397 9.398 57.393 44.797 36.180 183.145 28.701 60.439 246.447 480.741 95,07 47,52 60,09 

05.3 - Para 
Cezaları 

12.653 0 81 299 0 -1.799 0 31.040 90 0 0 0 0 0 171 29.540 17.180,87 1,35 0,00 

05.9 - Diğer 
Çeşitli Gelirler 

8.230.589 4.682.000 24.956 251.437 28.452 93.844 65.792 191.753 59.320 3.906.096 133.200 128.430 94.057 216.252 405.777 4.787.812 1.079,91 4,93 102,26 

 

 

 



 

C. Finansman 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi diğer devlet üniversiteleri gibi 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim Kanununa göre (II) Sayılı Cetvelde yer alan Özel Bütçeli İdarelerdendir. Harcamalar; 

2 finansmanlı hazine ödenekleri, 13 finansmanlı yükseköğretim öz gelirleri ve 8 finansmanlı 

şartlı bağış ve yardım ödenekleri ile gerçekleştirilmektedir. 2 finansmanlı hazine ödeneklerinin 

gerçekleştirilebilmesi için gelir cetvelinde hazine yardımları, 13 finansmanlı yükseköğretim öz 

gelirlerlerine tahsisli yükseköğretimde öğrenci yaşamı giderleri için ilgili gelir kalemleri  ve 8 

finansmanlı şartlı bağış ve yardım giderleri için şartlı bağış ve yardım tahsilat kalemleri 

bulunmaktadır. Gider bütçesi gelir bütçesi ile finanse edilmekte ve borçlanma yetkisi 

bulunmamaktadır. Ancak Üniversite, diğer özel bütçeli idareler gibi bütçe kanunuyla kendisine 

verilen idare düzeyindeki yetkiyle, gelir cetvelindeki planlanan geliri aşan tahsilat fazlalarını 

veya net finansman tutarını aşan finansman fazlalıklarını kaynak göstermek suretiyle gider 

ödeneği ekleme imkânına sahiptir. Gelir fazlası karşılığı veya likit finansman karşılığı eklenen 

ödenekler kamu mali yönetiminin şeffaflık ve saydamlık ilkeleri gereği Tablo-28’de 

sunulmuştur. 

Üniversitenin 2022 yılının ilk altı (6) ayında toplam 578.680.756,20 TL gelir tahsil etmiş 

ve giderler toplamı 567.209.023,87 TL olarak gerçekleşmiştir. Buna göre Üniversitenin 2022 

yılında 11.471.732,33 TL’lik olumlu faaliyet sonucu bulunmaktadır. 

Tablo-27 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Gelir-Gider Dengesi (TL) 

2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Gelirler 
Toplamı 

2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Giderler 
Toplamı 

Fark (Gelir-Gider) 

578.680.756,20 567.209.023,87 +11.471.732,33 

 

Grafik-20 Bütçe Gelir ve Giderlerinin Gelişimi (Kümülatif, TL) 
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Tablo-28 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Finansman Kaynağına Göre Eklenen/Aktarılan Ödenekler (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik Kod (2’li 
Düzey) 

Eklenen Ödenek Kurum İçi Aktarılan/Düşülen 
Ödenek 

Yedekten Aktarılan Ödenek Toplam 

Likit Finansman 
Karşılığı Eklenen 

Ödenek 

Gelir Fazlası 
Karşılığı Eklenen 

Ödenek 

Şartlı Bağış ve 
Yardımın Devri 

Kurum İçi 
Aktarılan 
Ödenek 

Kurum İçi Düşülen 
Ödenek 

Personel 
Giderlerini 
Karşılama 
Ödeneği 

Yedek 
Ödenek 

Yatırımları 
Hızlandırma 

Ödeneği 

Doğal Afet 
Giderlerini 
Karşılama 
Ödeneği 

Personel Giderleri-
Sözleşmeli Personel 

250 300        550 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri-
Sözleşmeli Personel 

350 300        650 

Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları 

3.277.896 1.809.325 

 

  -225.800     4.861.421,00 

 

Yolluklar 2.177.100         2.177.100,00 

Hizmet Alımları 2.709.920 

 

1.267.900  225.800      4.203.620,00 

 

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

 48.000        48.000,00 

Hane Halkı ve 
İşletmelere Yapılan 
Transferler 

373.000 626.697        999.697,00 

Mamul Mal Alımları 1.72.455   167.969 -2.105.844     -215.420,00 

 

Gayrimaddi Hak 
Alımları 

   422.344      422.344,00 

Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri 

30.682.000  707.092,38 379.000 -31.652.433     115.659,38 

 

Gayrimenkul Büyük 
Onarımı 

4.775.152   33.157.964      37.933.116,00 

 

Toplam 45.718.123,00 3.752.522,00 707.092,38 34.353.077,00 -33.984.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.546.737,38 



 

IV. 2022 YILI OCAK HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN 

FAALİYETLER 
Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı Ocak-Haziran döneminde sunulan eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma-geliştirme ve yenilik ile tedavi edici sağlık hizmet kalitelerinin 

artırılması, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinliğin sağlanması ve bütçe gider performansının 

artırılması için ekonomik kodlar itibariyle yürütülen özellikli faaliyetlere ve yatırım 

projelerindeki gerçekleşmelere bu bölümde yer verilmiştir. 

A. Diğer Cari Giderler (Mal ve Hizmet Alımları ile Cari Transferler) 
 

1. Mal ve Hizmet Alımları 
 

a. Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 
 

Tüketime yönelik mal ve malzeme alımları ekonomik kodundan yapılan alımlar 

incelendiğinde, öğrencilerin beslenmesine yönelik harcamaların gerçekleştiği yiyecek alımları 

ekonomik kodunda yüksek bir harcama gerçekleştiği ve elektrik, su ve doğalgaz faturaları 

yekûnunun önemli bir gider kalem olduğu görülmektedir. 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları ekonomik kodundan yapılan harcamalar altta 

sunulmuştur. 

Tablo-29 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik 

Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay Harcama 
(TL) 

03.02.40.01 Yiyecek Alımları  8.172.213,20 

03.02.30.01 Yakacak Alımları 3.623.091,09 

03.02.30.03 Elektrik Alımları 2.590.158,93 

03.02.20.01  Su Alımları 1.712.897,00 

03.02.20.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.246.322,88 

03.02.30.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 443.511,68 

03.02.10.05 Baskı ve Cilt Giderleri 234.588,66 

03.02.50.02 Spor Malzemeleri Alımları 202.898,20 

03.02.10.01 Kırtasiye Alımları 120.668,42 

03.02.60.01 Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik 
Malzeme Alımları 

80.858,32 

03.02.50.01  Giyecek Alımları 70.480,80 

03.02.60.90 Diğer Özel Malzeme Alımları 56.864,20 

03.02.00.00 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Avansı 45.754,48 

03.02.90.01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 38.350,00 

03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.147,60 

03.02.10.02 Büro Malzemesi Alımları 465,87 

03.02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 18.641.271,33 
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b. Yolluklar 
 

Yolluklar ekonomik kodundan yapılan harcamalar incelendiğinde, Üniversitenin 

yurtdışındaki birimlerinde eğitim-öğretim faaliyetinin devam edebilmesi için görevlendirilen 

akademisyenlerin harcırah ödemelerinden kaynaklanan yurtdışı geçici görev yollukları 

ödemesinin toplam yolluk ödemesinin %96,69’unu teşkil ettiği görülmektedir. Emekli olan 

personellerin ve naklen atama suretiyle diğer kurumlara atanan idari personelin hak kazandığı 

yurtiçi sürekli görev yollukları %1,86 oranında, yurt içinde meydana gelen geçici 

görevlendirmelerden kaynaklanan harcırahlar ise %1,45 oranında gerçekleşmiştir. 

 

Tablo-30 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Yolluklar Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik 

Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  Kod Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay Harcama 
(TL) 

03.03.10.03 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 2.469.500,60 

03.03.20.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 47.523,93 

03.03.10.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 37.024,26 

03.03 YOLLUKLAR 2.554.048,79 

 

c. Görev Giderleri 
 

Görev Giderleri ekonomik kodunda yılın ilk altı (6) ayında 52.447,61 TL’lik mahkeme harç 

ve giderleri hukuki danışmanlık ve muhakemat hizmetleri kapsamında taraf olunan davalara 

ilişkin ödenmiştir. 

Tablo-31 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Görev Giderleri Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik 

Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  Kod Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

03.04.70.01 Mahkeme Harç ve Giderleri 52.447,61 

03.04 GÖREV GİDERLERİ 52.447,61 
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d. Hizmet Alımları 
 

Hizmet Alımları ekonomik kodundan yapılan harcamalar incelendiğinde yılın ilk altı (6) 

ayında toplantı ve organizasyon hizmeti alım giderlerinin 3.000.000 TL bandında gerçekleştiği, 

personel servisi kiralama ve taşıt kiralama giderleri toplamının yaklaşık 2.000.000 TL olarak 

gerçekleştiği görülmektedir. Hizmet alımları ekonomik kodundan yapılan harcamalar altta 

sunulmuştur. 

 

Tablo-32 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik 

Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  Kod Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

03.05.10.17 Toplantı ve Organizasyon Hizmeti Alım Giderleri 2.800.906,78 

03.05.50.12 Personel Servisi Kiralama Giderleri 1.018.333,90 

03.05.50.02 Taşıt Kiralama Giderleri 854.500,14 

03.05.10.03 Bilgisayar Hizmet Alım Giderleri 226.924,25 

03.05.90.90 Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları 217.496,58 

03.05.40.01 İlan Giderleri 135.708,84 

03.05.20.07 Bilgiye Abonelik Giderleri 114.030,31 

03.05.90.05 Lojman İşletme Maliyetlerine Katılım Giderleri 52.184,61 

03.05.30.04 Geçiş Ücretleri 50.000,00 

03.05.20.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 33.401,60 

03.05.20.01 Posta ve Telgraf Giderleri 32.957,30 

03.05.40.02 Sigorta Giderleri 22.360,00 

03.05.20.09 Haber Hizmeti Alım Giderleri  16.992,00 

03.05.20.03 İnternet Erişimi Giderleri 15.945,84 

03.05.00.00 Hizmet Alımları Avansı 11.115,60 

03.05.20.08 Elektronik Sertifika Giderleri 8.354,40 

03.05.50.05 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 5.856,00 

03.05 HİZMET ALIMLARI 5.617.068,15 

 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin yılın ilk altı (6) ayında temsil ve tanıtma giderleri; 

menkul mal, gayri maddi hak alım, bakım ve onarım giderleri; gayrimenkul bakım ve onarım 

giderlerine ilişkin ekonomik kodunda 4’üncü düzeyine ait bilgiler altta sunulmuştur. 

e. Temsil ve Tanıtma Giderleri 
 

Tablo-33 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Temsil ve Tanıtma Giderleri Ekonomik Kodundan Yapılan 

Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  Kod Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

03.06.10.01 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama Giderleri 18.690,00 

03.06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 18.690,00 
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f. Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 
 

Tablo-34 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 

Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk 
Altı Ay 

Harcama 
(TL) 

03.07.30.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 112.262,20 

03.07.10.02  Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 105.052,90 

03.07.30.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 84.924,60 

03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 48.230,00 

03.07.10.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 44.709,21 

03.07.20.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 29.024,96 

03.07.30.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 5.298,20 

03.07.10.03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 3.540,00 

03.07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

433.042,07 

 

g. Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 
 

Tablo-35 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik 

Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

Ekonomik  Kod Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

03.08.10.01  Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 58.882,00 

03.08.10.02 Eğitim ve Öğretim Tesisi Bakım ve Onarımı Giderleri 141.080,80 

03.08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 199.962,80 
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2. Cari Transferler 
 

a. Görevlendirme Giderleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ilk altı (6) ayında Görevlendirme Giderleri 

ekonomik kodundan gerçekleşen Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına ödenen ek karşılıklar 

ve emekli tazminatlarına ait bilgiler altta sunulmuştur. Buna göre 4.000.000 TL’nin üzerinde 

ek karşılık ödenmiş ve emekli olan personellere ödenen tazminatlar karşılığı Üniversiteye 

faturalandırılan alacaklar için yaklaşık 17.000.000 TL ödeme yapılmıştır.  

 

Tablo-36 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Görevlendirme Giderleri Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar 
(Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  Kod Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

05.01.20.02 5510 Sayılı Kanunun 4/c Maddesi Kapsamındaki 
Sigortalılara Vazife Malüllük 
Aylıkları İle Bunların Hak Sahiplerine Bağlanacak Ölüm 
Aylıkları Karşılığı Ödenecek 
Ek Karşılıklar 

4.108.973,08 

05.01.20.05 Sosyal Güvenlik Kurumuna 5434 Sayılı Kanun 
Kapsamında Emekli İkramiyeleri 
Karşılığı Yapılan Ödemeler 

16.769.303,00 

05.01 GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 20.878.276,08 

 

 

b. Hazine Yardımları 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ilk altı (6) ayında Hazine Yardımları ekonomik 

kodundan gerçekleşen ve Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne giderleştirilerek ödenen ve 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezinin cari giderlerinin karşılanması için kullanılan uygulamalı eğitim veren 

eğitim kuruluşlarına gönderilen cari transfer niteliğindeki hazine yardımına ait bilgiler altta 

sunulmuştur.  

Tablo-37 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Hazine Yardımları Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar 
(Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

Ekonomik  Kod Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

05.02.90.11 Üniversite Döner Sermaye Bütçelerine Hazine Yardımı 456.000,00 

05.02 HAZİNE YARDIMLARI 456.000,00 
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c. Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ilk altı (6) ayında Kâr Amacı Gütmeyen 

Kuruluşlara Yapılan Transferler ekonomik kodundan gerçekleşen ve memurların öğle 

yemeğine yardım olarak gönderilen cari transfer niteliğindeki harcamaya ait bilgiler altta 

sunulmuştur.  

 

Tablo-38 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 

Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik  
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı 
Ay Harcama 

(TL) 

05.03.10.05 Memurların Öğle Yemeğine Yardım 148.771,71 

05.03 KÂR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 148.771,71 

 

 

d. Hane Halkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ilk altı (6) ayında Hane Halkı ve İşletmelere 

Yapılan Transferler ekonomik kodundan gerçekleşen ve YÖK Burs Destekleri geliri karşılığı 

ödenekleştirilerek bursiyerlere ödenen harcamaya ait bilgiler altta sunulmuştur.  

 

Tablo-39 2022 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Hane Halkı ve İşletmelere Yapılan Transferler Ekonomik 

Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

Ekonomik  
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı 
Ay Harcama 

(TL) 

05.04.10.01  Yurtiçi Burslar ve Harçlıklar 580.132,00 

05.04 HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 580.132,00 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

54 
   

3. Yatırım Projeleri 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Yatırım Programı aylık olarak Ayrıntılı Harcama 

Programına göre serbest bırakılan ödenekleri ve %59 nakdî gerçekleşme oranı ile yılın ikinci 

çeyrek dönemini tamamlamıştır.  

 Projelerdeki gerçekleşmeler, ödenen hakediş bilgileri, eklenen/aktarılan/düşülen 

ödenekler ve ek ödenek kaynakları ile sorunlar ve çözüm yolları altta sunulmuştur. 

 

Tablo-40 2022 Yılı Yatırım Programında Yer Alan Projelerin Ödenek ve Harcama Bilgileri (TL) 

Proje Adı Toplam Proje 
Ödeneği 

Geçmiş Yıllar 
Harcamaları 

2022 Yılı 
Toplam Ödenek 

Harcama 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 
Binası II. Etap Restorasyonu 

180.000.000 75.000.000 77.000.000 76.740.000 

Hamidiye İdari Binalar 18.000.000  6.600.000 0 
Hamidiye Eczacılık Fakültesi 32.400.000  3.108.334 213.344 
Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 23.000.000  4.566.912 0 
Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

39.000.000  3.172.606 0 

Gülhane Diş Hekimliği SUAM 
Onarımı 

52.840.000 1.768.648 51.840.000 13.994.530 

KBRN Simülasyon ve TEKMER 
Eğitim Merkezi Onarımı 

5.300.000 4.575.447 1.250.000 749.779 

Hava ve Uzay Tıbbı Muayene 
Uyg. ve Arş. Mrk. Onarımı  

2.243.800 106.200 2.137.300 1.502.976 

Spor Tesisleri 4.744.908 1.222.908 3.522.000 2.231.157 
Kampüs Alt Yapısı-Kampüs Alt 
Yapısı 

5.500.000 1.465.000 1.500.000 508.285 

Kampüs Alt Yapısı-Engellilerin 
Erişilebilirliğinin Artırılması 

500.000  500.000 170.000 

Muhtelif İşler-Muhtelif İşler 9.785.000  9.785.000 6.074.610 
Muhtelif İşler-Bilgi 
Teknolojilerine Yönelik Alımlar 

4.000.000  4.000.000 79.680 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 200.000  200.000 7.670 
Yayın Alımı 2.000.000  2.000.000 278.735 
Rektörlük Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

885.455  885.455 0 

Kamulaştırma 2.000  2.000 0 
Toplam 380.401.163 84.138.203 172.069.607 102.550.766 
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a. Yıllara Sâri Projeler 
 

a.1. Mekteb-İ Tıbbiye-İ Şahane Binası II. Etap Restorasyonu 
 

 Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası Restorasyonu II. Etap Restorasyonu işi için 2022/2. 

Döneminde 12 No’lu Hakedişinin 6.448.880TL’lik tutarı ödenmiştir. Projenin toplam nakdî 

gerçekleşme oranı %99,66 olup, İstanbul Anıtlar ve Rolöve İl Müdürlüğünün 10.06.2022-

136930 tarihli ve sayılı yazısı ile projenin tasfiye sürecine gireceği ve 2023 yılı ödeneğinin 

2022 yılına çekilmesi gerektiği bildirilmiştir. TBMM’de kabul edilen ek bütçe ile projeye 

110.000.000 TL tahsis edilmiş olup; proje yıl içi tasfiye edilerek tamamlanacaktır. 

 

Tablo-41 Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2020-2023)  180.000.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil) 169.323.944 

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı 75.000.000 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 77.000.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+)  

Ek Ödenek Kaynağı  

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 77.000.000 

2022 yılı Toplam Harcama 76.740.000 

2022 Yılı Kalan Ödenek 260.000 

 

Tablo-42 Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası Hakediş Bilgileri (TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 02.04.2021 5.485.121,80 

2 No’lu Hakediş 06.05.2021 3.308.644,15 

3 No’lu Hakediş 17.06.2021 2.601.558,64 

4 No’lu Hakediş 06.07.2021 5.485.294,71 

5 No’lu Hakediş 11.08.2021 6.018.660,41 

6 No’lu Hakediş 10.09.2021 2.995.897,03 

7 No’lu Hakediş 18.10.2021 3.198.346,67 

8 No’lu Hakediş 10.11.2021 3.200.028,85 

9 No’lu Hakediş 21.12.2021 45.290.598,08 

10 No’lu Hakediş 01.04.2022 28.217.814,34 

11 No’lu Hakediş 11.05.2022 30.889.155,28 

12 No’lu Hakediş (1. Kısım) 23.06.2022 6.448.880,00 

Toplam 143.139.999,96 
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a.2 Derslik ve Merkezi Birimler 
 

a.2.1. Hamidiye İdari Binalar 

 

 Hamidiye İdari Binalar projesi ihale öncesi projelendirme safhasındadır. İhale süreci 

tamamlanmamış olup, projede herhangi bir gerçekleşme bulunmamaktadır. 

Tablo-43 Hamidiye İdari Binalar Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2020-2024) 18.000.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 2.000.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +4.600.000 

Ek Ödenek Kaynağı Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye 
Likiti 

Düşülen Ödenek  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 6.600.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 0 

2022 Yılı Kalan Ödenek 6.600.000 
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 a.2.2. Hamidiye Eczacılık Fakültesi 
 

 Hamidiye Eczacılık Fakültesi projesi ihale öncesi projelendirme safhasındadır. İhale 

süreci tamamlanmamış olup, projede herhangi bir gerçekleşme bulunmamaktadır. Deprem 

dönüşüm binalarının zemin etüdü, avan uygulama projeleri ve ihale dokümanlarının 

hazırlanması için harcamalar proje ödeneğinden gerçekleştirilmiştir. Gülhane Diş Hekimliği 

SUAM Onarımı için yıl içi ihtiyaç duyulan ödeneğin 15.541.666 TL’si Üst Yönetici Oluru ile 

projeler arası ödenek aktarma suretiyle gerçekleştirilmiştir. 

Tablo-44 Hamidiye Eczacılık Fakültesi Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2020-2024) 32.400.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 7.000.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +11.650.000 

Ek Ödenek Kaynağı Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye 
Likiti 

Düşülen Ödenek (-) -15.541.666 

Aktarıldığı Proje Gülhane Diş Hekimliği SUAM 

2022 Yılı Toplam Ödenek 3.108.334 

2022 Yılı Toplam Harcama 213.344 

2022 Yılı Kalan Ödenek 2.894.990 
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a.2.3. Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 
 

 Hamidiye Hemşirelik Fakültesi projesi ihale öncesi projelendirme safhasındadır. İhale 

süreci tamamlanmamış olup, projede herhangi bir gerçekleşme bulunmamaktadır. Gülhane Diş 

Hekimliği SUAM Onarımı için yıl içi ihtiyaç duyulan ödeneğin 5.933.088 TL’si Üst Yönetici 

Oluru ile projeler arası ödenek aktarma suretiyle gerçekleştirilmiştir. 

 

Tablo-45 Hamidiye Eczacılık Fakültesi Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2021-2024) 23.000.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 6.000.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +4.500.000 

Ek Ödenek Kaynağı Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye 
Likiti 

Düşülen Ödenek (-) -5.933.088 

Aktarıldığı Proje Gülhane Diş Hekimliği SUAM 

2022 Yılı Toplam Ödenek 4.566.912 

2022 Yılı Toplam Harcama 0 

2022 Yılı Kalan Ödenek 4.566.912 
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a.2.4. Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
 

 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi projesi ihale öncesi projelendirme safhasındadır. 

İhale süreci tamamlanmamış olup, projede herhangi bir gerçekleşme bulunmamaktadır. 

Gülhane Diş Hekimliği SUAM Onarımı için yıl içi ihtiyaç duyulan ödeneğin 14.427.394 TL’si 

Üst Yönetici Oluru ile projeler arası ödenek aktarma suretiyle gerçekleştirilmiştir. 

Tablo-46 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2021-2024) 39.000.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 9.000.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +8.600.000 

Ek Ödenek Kaynağı Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye 
Likiti 

Düşülen Ödenek (-) -14.427.394 

Aktarıldığı Proje Gülhane Diş Hekimliği SUAM  

2022 Yılı Toplam Ödenek 3.172.606 

2022 Yılı Toplam Harcama 0 

2022 Yılı Kalan Ödenek 3.172.666 
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 a.2.5. Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı 
 

 Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı projesinin 

ihale süreçleri 2021 yılında tamamlanmış olup 2021 yılında ilk hakedişi ödenmiştir. 2022 yılı 

I. dönemde herhangi bir hakediş düzenlenmemiştir.  

 Üst Yönetici Oluru ile projeler arası ödenek aktarma suretiyle yıl içi Hamidiye Eczacılık 

Fakültesi projesinden 15.541.666, Hamidiye Hemşirelik Fakültesi projesinden 5.933.088 TL, 

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi projesinden 14.427.394 TL olmak üzere toplam 

35.902.148 TL ödenek aktarılmıştır.   

Projenin 2021 yılında 1. hakedişi olmak üzere 4. hakedişi ödenmiş olup fizikî 

gerçekleşme oranı %65’tir. 

 

Tablo-47 Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2021-2023) 52.840.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil) 30.972.640 

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı 1.768.648 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 13.206.500 

Eklenen/Aktarılan Ödenek-1 (+) +2.731.352 

Ek Ödenek Kaynağı-1 Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye Likiti 

Eklenen/Aktarılan Ödenek-2 (+) +15.541.666 

Ek Ödenek Kaynağı-2 Hamidiye Eczacılık Fakültesi 

Eklenen/Aktarılan Ödenek-3 (+) +5.933.088 

Ek Ödenek Kaynağı-3 Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 

Eklenen/Aktarılan Ödenek-4 (+) +14.427.394 

Ek Ödenek Kaynağı-4 Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 51.840.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 13.994.530 

2022 Yılı Kalan Ödenek 37.845.470 

 

Tablo-48 Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı Hakediş Bilgileri (TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 21.12.2021 1.632.947,91 

2 No’lu Hakediş 12.04.2022 3.342.382,12 

3 No’lu Hakediş 18.05.2022 4.428.601,10 

4 No’lu Hakediş 13.06.2022 6.223.547,30 

Toplam 15.627.478,43 
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 a.2.6. KBRN Simülasyon ve TEKMER Eğitim Merkezleri Onarımı 
 

 KBRN Simülasyon ve TEKMER Eğitim Merkezleri Onarımı projesinin ihale süreçleri 2021 

yılında tamamlanmış olup, 2021 yılında 2 (iki) hakediş ödenmiştir. 2022 yılı I. dönemde herhangi bir 

nakdî gerçekleşme olmamıştır. 

Tablo-49 KBRN Simülasyon ve TEKMER Eğitim Merkezleri Onarımı Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2021-2023) 5.300.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil) 4.159.500 

İş Artış Oranı (%) %10 

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil) 4.575.450 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı 4.575.447 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 500.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek +750.000 

Ek Ödenek Kaynağı Proje İle İlişkilendirilmemiş Sermaye 
Likiti  

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 1.250.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 749.779 

2022 Yılı Kalan Ödenek 500.221 

 

Tablo-50 KBRN Simülasyon ve TEKMER Eğitim Merkezleri Onarımı Hakediş Bilgileri (TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar  (TL) 

1 No’lu Hakediş 04.11.2021 2.305.265,19 

2 No’lu Hakediş 14.12.2021 2.270.181,81 

2 Nolu Hakediş Ödemesi (Ek) 03.06.2022 749.779,25 

Toplam 5.325.226,25 
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 a.2.7. Hava ve Uzay Tıbbı Muayene Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı 
 

 2021 yılında ihalesi gerçekleşen ve yer teslimi yapılan Hava ve Uzay Tıbbı Muayene 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı projesine 2022/1. döneminde 2 (iki) hakediş 

ödenerek proje tamamlanmıştır. 2022/2 döneminde ise projenin fiyat farkı ödemeleri 

gerçekleşmiştir. 

 

 

Tablo-51 Hava ve Uzay Tıbbbı Muayene Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı Proje Özet Bilgileri 

(TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2021-2022) 2.243.800 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil) 928.660 

İş Artış Oranı (%) %10 

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil) 1.021.526 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı 106.200 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 993.500 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +1.143.800 

Ek Ödenek Kaynağı Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye 
Likiti  

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 2.137.300 

2022 Yılı Toplam Harcama 1.502.976 

2022 Yılı Kalan Ödenek 634.324 

 

 

Tablo-52 Hava ve Uzay Tıbbbı Muayene Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı Hakediş Bilgileri (TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar  (TL) 

1 No’lu Hakediş 11.02.2022 468.590,11 

2 No’lu Hakediş 09.03.2022 524.909,89 

2 Nolu Hakediş Ödemesi (Ek) 14.06.2022 509.476,45 

Toplam 1.502.976,45 
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a.3. Spor Tesisleri 
 

 Gülhane Sentetik Çim Saha Yapım İşi Spor Tesisleri projesinden 2021 yılında ihale 

edilmiş olup, yer teslimi yapılmıştır. 2021 yılında projeye 1 (bir) hakediş düzenlenmiş olup; 

2022 yılında projenin şartlı bağış ve yardım ödeneğinden 2 no’lu hakedişi ödenerek proje 

tamamlanmıştır.   

Tablo-53 Spor Tesisleri Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2021-2022) 4.744.908 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil) 2.743.500 

İş Artış Oranı (%) %10 

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil) 3.017.850 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı 1.222.908 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 200.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek-1 (+) +707.092,38 

Ek Ödenek Kaynağı-1 Şartlı Bağış ve Yardımın Devri 

Eklenen/Aktarılan Ödenek-2 (+) +1.392.000 

Ek Ödenek Kaynağı-2 Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye 
Likiti 

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 2.299.092,38 

2022 Yılı Toplam Harcama 2.231.157,63 

2022 Yılı Kalan Ödenek 67.934,75 

 

 

Tablo-54 Spor Tesisleri Hakediş Bilgileri (TL) 

Hakediş No. Tarih Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş  04.11.2021 1.222.907,62 

2 No’lu Hakediş 10.02.2022 2.231.157,63 

Toplam 3.454.065,25 
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a.4. Kampüs Alt Yapısı 
 

Kampüs Alt Yapısı projesi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 22-D hükümlerine göre kurum 

bütçesinin yapım işleri için konulan ödeneğinin %10’luk limiti dahilinde ve parasal sınırlar 

içerisinde gerçekleştirilmektedir. 

 

a.4.1. Kampüs Alt Yapısı 
 

Tablo-55 Kampüs Alt Yapısı Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

Toplam Proje Ödeneği (2021-2023) 5.500.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı 1.465.000 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 1.500.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+)  

Ek Ödenek Kaynağı  

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 1.500.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 508.285 

2022 Yılı Kalan Ödenek 991.715 

 

 

Tablo-56 Kampüs Alt Yapısı Kapsamında Yapılan İşler (TL) 

Kampüs Alt Yapısı Kapsamında Yapılan İşler  Brüt Tutar (TL) 

Avrasya ve Validebağ Yerleşkesi Altyapı Tesisatlarının Onarımı 74.045,00 

SBÜ Elektrik Altyapısı Yenileme İşi 75.520,00 

SBÜ İstanbul Kampüs Altyapı İşleri 123.900,00 

Gülhane Külliyesi Kız Yurdu ve C,D Bloklar Arası Galeri İçi Buhar Hatları 
Onarımı 

234.820,00 

Toplam 508.285,00 
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a.4.2. Engelli Hayatının Kolaylaştırılması 
 

 Engelli Hayatının Kolaylaştırılması projesi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 22-D 

hükümlerine göre kurum bütçesinin yapım işleri için konulan ödeneğinin %10’luk limiti 

dahilinde ve parasal sınırlar içerisinde gerçekleştirilmektedir. 

Tablo-57 Engelli Hayatının Kolaylaştırılması Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 500.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+)  

Ek Ödenek Kaynağı  

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 500.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 170.000 

2022 Yılı Kalan Ödenek 330.000 

 

Tablo-58 Engelli Hayatının Kolaylaştırılması Kapsamında Yapılan İşler (TL) 

Engelli Hayatının Kolaylaştırılması Kapsamında Yapılan İşler  Brüt Tutar (TL) 

Gülhane Külliyesi Engelli Rehabilitasyon Ana Su Hattı, Noyan Apt. Kondens 
Deposu ve Sirkülasyon Pompa Bakım Onarım Yapım İşi 

170.000,00 

Toplam 170.000,00 
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b. Yıllık Projeler 
 

b.1 Muhtelif İşler 
 

Muhtelif İşler projesi içerisinde bina bakım-onarımları 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 

22-d hükümlerine göre kurum bütçesinin yapım işleri için konulan ödeneğinin %10’luk limiti 

dahilinde gerçekleşmekte, büro mefruşatı ve demirbaş alımları aynı kanunun 3-e istisnasınyla 

Devlet Malzeme Ofisinden temin edilmekte, laboratuvar kurulumları ise kanunun 19. maddesi 

hükümlerine uygun olarak ihale yöntemleriyle gerçekleştirilmektedir. 

 

 

b.1.1. Muhtelif İşler  
 

Tablo-59 Muhtelif İşler Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 7.998.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Eklenen/Aktarılan Ödenek-1 (+) +887.000 

Ek Ödenek Kaynağı-1 Proje İle İlişkilendirilmemiş 
Sermaye Likiti  

Eklenen/Aktarılan Ödenek-2 (+) +900.000 

Ek Ödenek Kaynağı-2 Proje İle İlişkilendirilmemiş 
Sermaye Likiti 

Düşülen Ödenek (-)  

Aktarıldığı Proje  

2022 Yılı Toplam Ödenek 9.785.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 6.074.610 

2022 Yılı Kalan Ödenek 3.710.390 
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Tablo-60 Muhtelif İşler Kapsamında Yapılan İşler (Bina Bakım Onarımları, TL) 

Bina Bakım ve Onarımı Kapsamında Yapılan 
İşler 

 Brüt Tutar (TL) 

SBÜ Sudan Nyala SHMYO Kütüphane Kurulumu Bakım Onarımı  83.421,50 

SBÜ İstanbul Külliyesindeki Ana Pano ve Kompanzasyon Sistemi Altyapılarının 
Tadilatı 

99.120,00 

SBÜ İstanbul Yerleşkesinde Bulunan Binaların Muhtelif Onarım İşleri 153.400,00 

Validebağ ve Selimiye Külliyesi İnşaat, Mekanik ve Elektrik Onarım İşleri 165.200,00 

Hamidiye Külliyesi Elektrik Tadilat İşleri 165.200,00 

Gülhane Külliyesi Apart Soğuk Su Hattı Yenileme İşi 129.800,00 

Gülhane Külliyesi Geneli Muhtelif Su ve Buhar Hatları ile Eşanjör ve Islak Mahal 
Tamir Bakım Onarım İşi 

200.600,00 

Gülhane Külliyesi Kız Yurdu, Spor Salonu ve Galeri İçi Kondens Hatları ve 
Muhtelif Arızaların Onarım İşi 

253.110,00 

Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği Fak.Binasına Çeşitli Bakım Onarım Yapılması İşi 147.500,00 

Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fakültesi Tadilat İşi 206.500,00 

Gül.Kül.SBF Amfi ve Dersliklerine Öğ. Askılık Ahşap İşlerinin Yapılması İşi 100.300,00 

Hamidiye Külliyesi Bakım Onarım İşi 84.075,00 

İstanbul Külliyesi Geneli Bakım Onarım İşleri 83.780,00 

Gülhane Külliyesi Savunma Ens. KBRN Binasının Çeşitli Bakım Onarım İşi 159.300,00 

Hamidiye ve Selimiye Külliyeleri Muhtelif Bakım Onarım İşleri 212.400,00 

Öğrenci İşleri Binası Tadilat İşi 237.180,00 

İstanbul Külliyesi Tesisat Genel Bakım ve Onarım İşleri 235.410,00 

Gülhane Külliyesi Deney Hayvanları, Kız Öğrenci Yurtları, SBF Konferans Salonu 
Fuaye Elektrik Onarımı 

230.100,00 

SBÜ Isıtma Sistemi Onarımı 83.780,00 

Gülhane Kül. Sbf Fizyoterapi Dekan Makam Wc, Çay Ocakları, Engelli Derslik Wc 
ve Ergoterapi Lab. Tad. İşi 

165.200,00 

Gülhane Kül. Tıp Tarihi Müzesi Tadilat İşi 43.660,00 

Gülhane Külliyesi Engelli Rehabilitasyon Ana Su Hattı, Noyan Apt. Kondens 
Deposu ve Sirkülasyon Pompa Bakım Onarım Yapım İşi 

83.110,00 

İstanbul Yerleşkesinde Bulunan Binaların Pano ve Elektrik Tesisatları Revizyonu 
ile Armatür Yenilenmesi Yapım İşi 

222.430,00 

Deney Hayvanları Binası Tesisat Onarımı İşi 83.780,00 

SMYO ve Hemşirelik Fakültesi Isıtma ve Sıcak Su Hazırlama Sistemlerinin Tadilatı 233.050,00 

Toplam 3.861.406,50 
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Tablo-61 Muhtelif İşler Kapsamında Yapılan İşler (Büro Mefruşatı ve Demirbaş Alımları, TL) 

Büro Mefruşatı ve Demirbaş Alımı Kapsamında 
Yapılan İşler 

 Brüt Tutar (TL) 

SBÜ Gülhane Külliyesi Savunma Sağ. Bil. Enst. Müd. KBRN Eğt. ve Simülasyon 
Merk. 20 Kalem Tefrişat Alımı 

359.081,26 

SBÜ Sudan Nyala Shmyo Kütüphane Kurulumu Bakım Onarımı ve Büro 
Mefruşat Ekipman Alımı 

93.574,00 

Gülhane ve Hamidiye Külliyesinde Bulunan 21 Adet Hizmet Aracı İçin 90 Adet 
Yazlık Lastik Alımı 

109.633,80 

SBU Hamidiye ve Gülhane Külliyeleri Akademik ve İdari Birimlerde Kullanılmak 
Üzere Tefrişat Alımı 

1.019.283,92 

Toplam 1.581.572,98 

 

Tablo-62 Muhtelif İşler Kapsamında Yapılan İşler (Laboratuvar Kurulumları, TL) 

Laboratuvar Kurulumu Kapsamında Yapılan 
İşler 

 Brüt Tutar (TL) 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme 
ve Diyetetik Laboratuvarlarının Kurulum İşi 

586.596,22 

Toplam 586.596,22 
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b.1.2. Muhtelif İşler (Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler) 

 

Muhtelif İşler (Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler) projesi içerisinde gerçekleşmeler 

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22-a ve 22-d maddesi hükümlerine göre gerçekleşmektedir. 

Tablo-63 Muhtelif İşler (Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler) Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 4.000.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Eklenen/Aktarılan Ödenek  

Ek Ödenek Kaynağı  

2022 Yılı Toplam Ödenek 4.000.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 79.680 

2022 Yılı Kalan Ödenek 3.920.320 

 

 

 

 

Tablo-64 Muhtelif İşler (Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler) Kapsamında Yapılan İşler (TL) 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 
Kapsamında Yapılan İşler 

 Brüt Ödenen (TL) 

Üniversitemiz Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri 
Fakültesinin İhtiyacı için Malzeme Alımı 

79.680,68 

Toplam 79.680,68 
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b.2 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 
 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi kapsamında yapılan alımlar 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanununun 22-d maddesi hükümlerine göre gerçekleşmiştir. 

Tablo-65 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 200.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Eklenen/Aktarılan Ödenek  

Ek Ödenek Kaynağı  

2022 Yılı Toplam Ödenek 200.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 7.670 

2022 Yılı Kalan Ödenek 192.330 

 

Tablo-66 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Kapsamında Yapılan İşler (TL) 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi  Kapsamında 
Yapılan İşler 

 Brüt Tutar (TL) 

Gülhane Külliyesi Eski B Binasının Deprem Etkileri Altında Performans ve 
Güçlendirme Proj. Hazırlanması İşi 

7.670 

Toplam 7.670 
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b.3. Yayın Alımı 
 

Yayın alımı projesi kapsamında yapılan elektronik yayın alımları 4734 sayılı Kamu 

İhale Kanununun 22-a maddesi uyarınca gerçekleştirilmektedir. 

Tablo-67 Yayın Alımı Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 2.000.000 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (KDV Dahil)  

Eklenen/Aktarılan Ödenek  

Ek Ödenek Kaynağı  

2022 Yılı Toplam Ödenek 2.000.000 

2022 Yılı Toplam Harcama 278.735 

2022 Yılı Kalan Ödenek 1.721.265 

Tablo-68 Yayın Alımı Kapsamında Yapılan İşler (TL) 

Yayın Alımı Projesi  Kapsamında Yapılan İşler  Brüt Tutar (TL) 

2022 Yılı Clinicalkey Veri Tabanı 278.735,80 

Toplam 278.735,80 

 

 

 

b.4. Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetmeliğinin 11. maddesi 

uyarınca özel hesaba aktarılarak gerçekleştirilen Bilimsel Araştırma Projelerinde, özel hesaba 

aktarılmak üzere 480.740,61 TL Araştırma Projeleri Gelirleri Payı elde edilmiştir. Önceki 

yıldan devreden 85.455 TL ile birlikte toplam 566.195,61 TL özel hesaba aktarılabilecek 

durumdadır. 

 

Tablo-69 Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri Proje Özet Bilgileri (TL) 

Proje Özet Bilgileri (TL) 

2022 Yılı Başlangıç Ödeneği 800.000 

Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) 85.455 

Ek Ödenek Kaynağı  Proje İle İlişkilendirilmiş Sermaye Likit 

2022 Yılı Toplam Ödenek 885.455 

Gerçekleşen Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 480.740,61 

Özel Hesaba Aktarılması Gereken Tutar 566.195,61 
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V. 2022 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ 

İLE YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 
 

A. Gider Tahmini, Giderlerin Gelişimini Etkileyebilecek Temel Değişken ve Hususlar 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ikinci altı aylık dönemi harcama tahminleri gider 

türleri itibariyle incelendiğinde; 

➢ Personel Giderlerinde Temmuz ayından itibaren uygulanacak olan yeni maaş kat 

sayılarından dolayı meydana gelecek artıştan dolayı yaklaşık 852.000.000 TL’lik yıl 

sonu harcamasının olacağı öngörülmektedir. 

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde Temmuz ayından itibaren 

uygulanacak olan yeni maaş kat sayılarından dolayı meydana gelecek artıştan dolayı 

yaklaşık 145.000.000 TL’lik yıl sonu harcamasının olacağı öngörülmektedir. 

➢ Mal ve Hizmet Alımlarında TBMM’de kabul edilen ek bütçe ödenekleri ile birlikte 

elektrik-doğalgaz faturalarında muaccel hâle gelen borçların ödeneği, yolluk 

giderlerinin karşılanacağı ve öğrencilerin beslenmesine yönelik harcamaların hazine 

ödenekleri ile finanse edileceği öngörülmekte ve yıl sonu yaklaşık 106.000.000 TL’lik 

harcamanın olacağı tahmin edilmektedir. TBMM’de kabul edilen ek bütçeye göre 03.02 

ekonomik Elektrik, Yakacak ve Akaryakıt ve Diğer Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımlan için 59.020.000 TL; Yolluk Giderleri için 3.000.000 TL ve Öğrenci Yiyecek 

Alım Giderleri için 4.000.000 TL ek ödenek kabul edilmiştir. 

➢ Cari Transferlerde, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığının Üniversiteye 

faturalandıracağı tahmin edilen yaklaşık 20.000.000 TL’lik faturalı alacağı için ek 

ödenek çıkması hâlinde yıl sonu harcamasının yaklaşık 45.000.000 TL olacağı 

öngörülmektedir. 

➢ Sermaye Giderlerinde TBMM’de kabul edilen ek bütçe ile verilen ödeneklerin 

kullanılması ile birlikte yıl sonu harcama tahmininin yaklaşık 259.000.000 TL olacağı 

öngörülmektedir. TBMM’de kabul edilen ek bütçeye göre Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 

Binası II. Etap Restorasyonu için 70.000.000 TL ek ödenek onaylanmış ve ilgili 

projenin 2023 yılı ödeneğinden Yatırımları Hızlandırma Yedek Ödeneğinden 

aktarılmak suretiyle 30.000.000 TL’lik ödeneği 2022 yılında kullanıma sunulmuştur. 

Ayrıca ek bütçe ile mamul mal alımları için 15.000.000 TL ve gayrimenkul büyük 

onarımları için 10.000.000 TL tahsis edilmiştir. 

➢ Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ikinci dönemindeki gider türleri itibariyle 

yapılan yıl sonu harcama tahminlerine göre 2022 yılında toplam 1.404.687.984,30 

TL’lik bütçe gideri gerçekleştireceği öngörülmektedir. 
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Üniversitenin gider türleri itibariyle yıl sonu harcama tahminlerin ilişkin bilgiler, 

kanunla verilen başlangıç ödeneklerine göre farkıyla birlikte altta sunulmuştur. 

Tablo-70 Gider Türleri İtibariyle Yıl Sonu Harcama Tahminleri (TL) 

Gider Türü 2022 Yılı İlk Altı (6) 
Ay Harcama 

2022 Yılı Yıl Sonu 
Harcama Tahmini 

(YSHT) 

2022 Yılı 

Başlangıç 
Ödeneği 

2022 Yılı Başlangıç 
Ödeneği-YSHT 

Farkı 

Personel Giderleri 354.853.271,87 851.647.852,49 508.526.000 -343.121.852,49 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri 

60.225.271,17 144.540.650,81 81.048.000 -63.492.650,81 

Mal ve Hizmet 
Alımları 

27.516.530,75 105.670.000,00 

 

24.400.000 -81.431.481,00 

Cari Transferler 22.063.179,79 44.768.000,00 24.768.000 -20.000.000,00 
Sermaye Giderleri 102.550.770,29 258.061.481,22 132.900.000 -125.161.481,22 

Toplam 567.209.023,87 1.404.687.984,30 771.642.000,00 -633.045.984,30 

 

 

Grafik-21 Gider Türleri İtibariyle Yıl Sonu Harcama Tahminleri (TL) 
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1. Personel Giderleri 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı Personel Giderleri yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği şekliyle yaklaşık 852.000.000 TL olarak 

tahmin edilmiştir.  

Giderlerin ağırlıklı payı akademik ve idari personel giderlerinin gerçekleştiği Memurlar 

ekonomik kodundandır. Ayrıca toplu iş sözleşmesi hükümlerine göre İşçiler ekonomik kodunda 

yıl sonu yaklaşık 30.000.000 TL harcama olacağı öngörülmektedir. 

Tablo-71 Personel Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

Ekonomik 2021 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2021 2022 

01 - Personel Giderleri 444.304.775 508.526.00

0 

209.107.340 354.853.272 851.647.852,49 

01.01 - Memurlar 421.363.956 481.189.00

0 

198.671.830 337.016.818 808.840.362,91 

01.02 - Sözleşmeli  
Personel 

4.793.792 6.171.000 2.183.373 4.280.739 10.273.773,60 

01.03 - İşçiler 16.604.179 19.156.000 7.564.804 12.285.556 29.485.334,39 

01.04 - Geçici Süreli 
Çalışanlar 

230.776 529.000 196.772 177.663 426.391,20 

01.05 - Diğer Personel 1.312.073 1.481.000 490.561 1.092.496 2.621.990,40 
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2. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devleti Primi 

Giderleri yıl sonu harcama tahmini ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği 

şekliyle yaklaşık 145.000.000 TL olarak tahmin edilmiştir.  

İşveren sıfatıyla ödenen Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin ağırlıklı 

payı akademik ve idari personel giderlerinin gerçekleştiği Memurlar ekonomik kodundandır. 

Ayrıca toplu iş sözleşmesi hükümlerine göre İşçiler ekonomik kodunda yıl sonu yaklaşık 

6.000.000 TL harcama olacağı öngörülmektedir. 

 

Tablo-72 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik 

Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

Ekonomik 2021 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2021 2022 

02 - Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

70.705.702 81.048.000 34.308.546 60.225.271 144.540.650,81 

02.01 - Memurlar 65.812.827 75.385.000 32.115.730 56.534.017 135.681.641,18 

02.02 - Sözleşmeli 
Personel 

1.025.630 1.247.000 464.041 761.135 1.826.724,01 

02.03 - İşçiler 3.641.276 4.211.000 1.657.579 2.656.409 6.375.381,62 

02.04 - Geçici Süreli 
Çalışanlar 

148.948 120.000 43.584 225.775 541.860,00 

02.05 - Diğer Personel 77.021 85.000 27.612 47.936 115.046,40 
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3. Mal ve Hizmet Alımları 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı Mal ve Hizmet Alımları yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği şekliyle yaklaşık 106.000.000 TL olarak 

tahmin edilmiştir.  

TBMM’de kabul edilen ek bütçe ile 03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 

ekonomik koduna 63.020.000 TL, 03.03 Yolluklar ekonomik koduna 3.000.000 TL ek ödenek 

verilmiş olup, Üniversitenin gelir fazlası karşılığı veya likit finansman karşılığı ödenek ekleme 

suretiyle 03.05 Hizmet Alımları tertibinde ihtiyaç duyacağı ödenekleri karşılayabileceği 

öngörülmektedir.  

 

Tablo-73 Mal ve Hizmet Alımları Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

Ekonomik 2021 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2021 2022 

03 - Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri 

36.144.730 24.400.000 8.020.602 27.454.291 105.670.000,00 

03.02 - Tüketime 
Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

24.639.610 19.305.000 4.621.638 18.595.517 85.615.517,00 

03.03 - Yolluklar 2.900.973 496.000 985.878 2.554.049 5.554.049,00 

03.04 - Görev Giderleri 101.326 1.000 27.857 49.448 108.785,60 

03.05 - Hizmet Alımları 7.134.458 2.781.000 2.083.078 5.605.953 12.578.347,60 

03.06 - Temsil Ve 
Tanıtma Giderleri 

31.000 35.000 10.500 16.320 35.000,00 

03.07 - Menkul 
Mal,Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım Ve 
Onarım Giderleri 

769.841 1.043.000 138.252 433.042 1.039.300,80 

03.08 - Gayrimenkul 
Mal Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

567.521 739.000 153.400 199.963 739.000,00 
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4. Cari Transferler 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı Cari Transferlerde yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği şekliyle yaklaşık 45.000.000 TL olarak 

tahmin edilmiştir.  

Görevlendirme Giderlerinde Üniversiteye faturalandırılacak Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığının alacakları için yaklaşık 20.000.000 TL’lik ek ödenek çıkacağı varsayılmaktadır.  

 

Tablo-74 Cari Transferler Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

Ekonomik 2021 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2021 2022 

05 - Cari Transferler 27.296.549 24.768.000 13.108.352 22.063.180 44.768.000,00 

05.01 - Görevlendirme 
Giderleri 

25.703.202 22.215.000 12.123.000 20.878.276 43.313.373,00 

05.02 - Hazine Yardımları 456.000 456.000 456.000 456.000 456.000,00 

05.03 - Kar Amacı 
Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler 

168.725 2.097.000 62.489 148.772 371.930,00 

05.04 - Hane Halkı Ve 
İşletmelere Yapılan 
Transferler 

968.623 0 466.863 580.132 626.697,00 
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5. Sermaye Giderleri 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı Sermaye Giderlerinde yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği şekliyle yaklaşık 259.000.000 TL olarak 

tahmin edilmiştir.  

TBMM’de kabul edilen ek bütçeye göre Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası II. Etap 

Restorasyonu için 70.000.000 TL ek ödenek onaylanmış ve ilgili projenin 2023 yılı 

ödeneğinden Yatırımları Hızlandırma Yedek Ödeneğinden aktarılmak suretiyle 30.000.000 

TL’lik ödeneği 2022 yılında kullanıma sunulmuştur. Ayrıca ek bütçe ile mamul mal alımları 

için 15.000.000 TL ve gayrimenkul büyük onarımları için 10.000.000 TL tahsis edilmiştir. 

 

 

Tablo-75 Sermaye Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

Ekonomik 2021 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2022 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2021 2022 

06 - Sermaye 
Giderleri 

88.757.430 132.900.000 14.183.427 101.482.173 258.061.481,22 

06.01 - Mamul 
Mal Alımları 

4.547.450 9.865.000 443.197 1.503.024 22.075.936,22 

06.03 - Gayri 
Maddi Hak 
Alımları 

1.385.437 1.250.000 242.900 7.670 3.200.000,00 

06.04 - 
Gayrimenkul 
Alımları Ve 
Kamulaştırması 

0 2.000 0 0 0 

06.05 - 
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri 

2.687.642 26.497.000 379.724 3.122.787 38.637.545,00 

06.06 - Menkul 
Malların Büyük 
Onarım Giderleri 

0 800.000 0 0 0 

06.07 - 
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri 

80.136.902 94.486.000 13.117.606 96.848.693 194.148.000,00 
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B. Gelir Tahmini, Gelirlerin Gelişimini Etkileyebilecek Temel Değişken ve Hususlar 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Gelir Bütçesi Tahmini ekonomik kodun birinci 

düzeyindeki kalemler itibariyle incelendiğinde; 

➢ Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde yılın ilk altı (6) ayındaki gerçekleşme ile aynı oranda 

tahsilat gerçekleşeceği varsayılmıştır. Ancak yaz döneminde yapılacak Yabancı 

Uyruklu Öğrenci Seçme Sınavı için Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet 

Gelirleri kaleminde yılın ikinci yarısında 1.000.000 TL’lik gelir tahsil edileceği 

öngörülmüştür. 

➢ TBMM’de kabul ek ödenek ile birlikte Hazine Yardımı (Sermaye) gelir kodu 

tahsilatının yıl sonu 257.100.000 TL olacağı öngörülmüş ve ek bütçe ile kabul edilen 

cari giderler için ve ayrıca ikinci dönemde talep edilecek olan Personel Giderlerini 

Karşılama Yedek Ödeneği için Hazine Yardımıcı (Cari)  gelir kodu tahsilatının yıl sonu 

1.112.000.000 TL civarında olacağı öngörülmüştür. 

➢ Diğer Gelirler ekonomik kodundaki tahsilatın yılın ilk altı (6) ayında göre ikinci 

dönemde aynı oranda tahsilatı gerçekleşeceği öngörülerek yıl sonu gerçekleşmesi 

11.000.000 TL civarında tahmin edilmiştir. 

➢ Toplam gelir gerçekleşmesi toplam gideri karşılayacak ölçüde 1.404.687.984,30 TL 

olarak tahmin edilmiştir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ikinci dönemine ilişkin gelir tahsilat tahminleri, 

ekonomik kodun dörtlü düzeyi ve ikinci düzeyine göre sınıflandırılarak altta sunulmuştur. 
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Tablo-76 Gelir Türleri İtibariyle Yıl Sonu Gerçekleşme Tahminleri (TL) 

Bütçe Gelirleri 2022 Planlanan 
Gelir 

2022 Yılı İlk 6 Ay 
Gerçekleşme 

2022 Yılı Temmuz-
Aralık Dönemi 
Gerçekleşme 

Tahmini 

2022 Yılı Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri (A) 

8.787.000,00 11.461.680,02 12.458.496,02 23.920.176,04 

Şartname, Basılı Evrak, 
Form Satış Gelirleri 

3.000,00 1.050,00 1.050,00 2.100,00 

Diğer Mal Satış Gelirler 0,00 22.204,00 22.204,00 44.408,00 
Sportif Faaliyet Gelirleri 0,00 75.012,36 75.012,36 150.024,72 
Örgün ve Yaygın 
Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 

1.809.000,00 3.434.641,51 3.434.641,51 6.869.283,02 

Sınav, Kayıt ve Bunlara 
İlişkin Diğer Hizmet 
Gelirleri 

25.000,00 3.184,00 1.000.000,00 1.003.184,00 

Yurt Yatak Ücreti 
Gelirleri 

1.452.000,00 2.845.120,17 2.845.120,17 5.690.240,34 

Diğer Hizmet Gelirleri  1.434.000,00 1.477.126,57 1.477.126,57 2.954.253,14 
Lojman Kira Gelirleri 3.161.000,00 3.059.852,89 3.059.852,89 6.119.705,78 
Sosyal Tesis Kira Gelirler 0,00 130.803,50 130.803,50 261.607,00 
Diğer Taşınmaz Kira 
Gelirleri 

903.000,00 412.685,02 412.685,02 825.370,04 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 

Gelirler (B) 

757.373.000,00 561.928.789,38 808.288.445,28 1.370.217.234,66 

Hazine Yardımı (Cari)  625.273.000,00 451.134.000,00 660.022.748,28 1.111.156.748,28 
Hazine Yardımı 
(Sermaye)  

132.100.000,00 109.461.000,00 147.639.000,00 257.100.000,00 

Cari Giderler İçin 
Kurumlardan Alınan 
Şartlı Bağış ve 
Yardımlar 

0,00 707.092,38   707.092,38 

YÖK Burs Destekleri 0,00 626.697,00 626.697,00 1.253.394,00 
Diğer Gelirler (C) 5.482.000 5.290.286,80 5.260.286,80 10.550.573,60 

Araştırma Projeleri 
Gelirleri Payı 

800.000,00 480.740,61 480.740,61 961.481,22 

Diğer İdari Para Cezaları   0,00 29.539,92 29.539,92 59.079,84 
İrat Kaydedilecek Nakdi 
Teminatlar 

0,00 5.400,00 5.400,00 10.800,00 

İrat Kaydedilecek 
Teminat Mektupları 

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

Kişilerden Alacaklar 0,00 753.987,81 753.987,81 1.507.975,62 
Öğrenci Katkı Payı Telafi 
Gelirleri 

4.682.000,00 3.763.874,00 3.763.874,00 7.527.748,00 

Yukarıda 
Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 

0,00 226.744,46 226.744,46 453.488,92 

Toplam (D=A+B+C) 771.642.000,00 578.680.756,20 826.007.228,10 1.404.687.984,30 
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Grafik-22 Gelir Türleri İtibariyle Yıl Sonu Gerçekleşme Tahminleri (TL) 
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1. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
 

Tablo-77 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (TL) 
Ekonomik 2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı            

(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  (%) 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2021 2022 2021 2022 

03 - Teşebbüs 
ve Mülkiyet 
Gelirleri 

26.520.217 8.787.000 5.507.809 11.507.213 108,93 20,77 130,96 23.920.176,04  

03.1 - Mal ve 
Hizmet Satış 
Gelirleri 

20.773.062 4.723.000 2.729.784 7.903.872 189,54 13,14 167,35 16.713.493,22  

03.6 - Kira 
Gelirleri 

5.747.155 4.064.000 2.778.025 3.603.341 29,71 48,34 88,66 7.206.682,82  

 

2. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 
 

Tablo-78 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (TL) 
Ekonomik 2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı            

(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  

(%) 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 
2021 2022 2021 2022 

04 - Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

597.168.530 757.373.000 253.034.223 561.928.789 122,08 42,37 74,19 1.370.217.234,66 

04.2 - Merkezi 
Yönetim 
Bütçesine Dahil 
İdarelerden 
Alınan Bağış ve 
Yardımlar 

594.776.000 757.373.000 252.512.000 560.595.000 122,01 42,45 74,02 1.368.256.748,28 

04.4 - 
Kurumlardan ve 
Kişilerden Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar 

1.222.908 0 0 707.092 0,00 0,00 0,00 707.092,38 

04.5 - Proje 
Yardımları 

1.169.623 0 522.223 626.697 20,01 44,65 0,00 1.253.394 

 

3. Diğer Gelirler 
 

Tablo-79 Diğer Gelirlerde Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (TL) 
Ekonomik 2021 

Gerçekleşme 
Toplamı 

2022 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış Oranı            
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  (%) 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2021 2022 2021 2022 

05 - Diğer 
Gelirler 

9.599.067 5.482.000 1.494.303 5.298.092 254,55 15,57 96,65 10.550.573,60 

05.1 - Faiz 
Gelirleri 

837.167 0 841.908 0 0,00 100,57 0,00 0,00 

05.2 - Kişi ve 
Kurumlardan 
Alınan Paylar 

518.658 800.000 246.447 480.741 95,07 47,52 60,09 961.481,22 

05.3 - Para 
Cezaları 

12.653 0 171 29.540 17.180,87 1,35 0,00 59.079,84 

05.9 - Diğer 
Çeşitli Gelirler 

8.230.589 4.682.000 405.777 4.787.812 1.079,91 4,93 102,26 9.530.012,54 
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C. Finansman 
 

Borçlanma yetkisi bulunmayan Üniversitenin 2022 yılı ikinci dönem giderlerini 

gerçekleştirmek üzere yıl sonu harcama tahminlerine göre yapılması planlanan faaliyetleri için; 

➢ Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri İçin yaklaşık 

400.000.000 TL’lik ek ödenek Personel Giderleri Karşılama Yedek Ödeneğinden 

aktarılmak suretiyle Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığından talep edileceği, 

➢ Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığının Üniversiteye yılın ikinci döneminde 

faturalandıracağı yaklaşık 20.000.000 TL’lik emekli ikramiyesi karşılığı ödenen 

alacakları için Ek Ödenekten aktarılmak suretiyle Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığından talep edileceği öngörülmektedir.  

Üniversitenin gelir fazlası karşılığı veya likit finansman karşılığı ödenek ekleme imkânlarına 

ait bilgi ve tahminler altta sunulmuştur.  

Tablo-80 Net Finansman Fazlası (Likit) Karşılığı Olarak Ödenek Olarak Eklenebilecek Değerler (TL) 

Likit Finansman Türü 2022 Yılı 
Cumhurbaşkanlığı 

Mutabakatı 

Ödenek Olarak 
Eklenen Tutar 

Kalan Tutar 

Cari Giderler İçin Likit 
Finansman Fazlası Karşılığı 
Ödenek Olarak 
Eklenebilecek Değerler 
Tutarı  

9.220.832 8.538.516,00 

 

682.316 

Sermaye Giderleri İçin Likit 
Finansman Fazlası Karşılığı 
Ödenek Olarak 
Eklenebilecek Değerler 
Tutarı 

40.537.723 37.886.699,38 

 

2.651.023,62 

Toplam 49.758.555 46.425.215 3.333.340 

 

Tablo-81 Gelir Fazlası Karşılığı Olarak Ödenek Olarak Eklenebilecek Tutar Tahmini (TL) 

Gelir Türü Gelir Fazlası Karşılığı 
Ödenek Olarak 

Eklenebilecek Tutar 
Tahmini 

Herhangi Bir Faaliyete Tahsisli Olmayan Gelirler  1.750.000,00 
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Faaliyetlere Tahsisli Gelirler 3.500.000,00 
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı Alt Programına Tahsisli Gelirler 10.000.000,00 

Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma Projeleri Alt Programına Tahsisli Gelirler 161.481,22 
Toplam 15.411.481,22 
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Tablo-82 Gider Türleri İtibariyle Yıl Sonu Gerçekleşme Farklarının Finansman Kaynağı (TL) 

 

Gider Türü 2022 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

2022 Yılı Yıl Sonu 
Harcama Tahmini 

(YSHT) 

2022 Yılı Başlangıç 
Ödeneği-YSHT 

Farkı 

Finansman Kaynağı 

Personel Giderleri 508.526.000 851.647.852,49 -343.121.852,49 Personel Giderlerini 
Karşılama Yedek 
Ödeneği 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri 

81.048.000 144.540.650,81 -63.492.650,81 Personel Giderlerini 
Karşılama Yedek 
Ödeneği 

Mal ve Hizmet 
Alımları 

24.400.000 105.670.000,00 -81.270.000,00 66.020.000 TL Ek 
Bütçe , 15.250.000 
TL Gelir Fazlası 

Cari Transferler 24.768.000 44.768.000,00 

 

-20.000.000,00 Ek Ödenek 

Sermaye Giderleri 132.900.000 258.061.481,22 -125.161.481,22 95.000.000 TL Ek 
Bütçe, 30.000.000 
TL Yatırımları 
Hızlandırma Yedek 
Ödeneği, 
161.481,22 Gelir 
Fazlası 

Toplam 771.642.000 1.404.687.984,52 

 

-633.045.984,52 
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D. Diğer Cari Giderlerden Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 
 

Üniversitenin harcama birimlerinden alınan bilgilere göre cari ve sermaye nitelikli 

sınıflandırma ayrımına göre Üniversitenin 2022 yılı ikinci dönemine ait yürütmeyi planladığı 

faaliyetlere ilişkin bilgiler altta sunulmuştur. 

 

Tablo-83 Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler (Cari) 

2022 Yılı Temmuz Aralık Dönemi Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 

Harcama Birimi Adı İşin Adı Öngörülen Bütçe 
Gideri (Brüt, TL) 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Sosyal Kültürel ve Sportif Etkinlikler 
İhalesi 3. Hakediş 

492.500,00 

Gülhane Külliyesi Cübbe Alımı 216.000,00 

Hamidiye Külliyesi Cübbe Alımı 216.000,00 

Genel Dezenfeksiyon İhalesi 
Hakdeişleri 

80.000,00 

Yemek Hizmeti Alımı 7.500.000,00 

Yeni İhalesi ile Sosyal Kültürel ve 
Sportif Etkinlikler Hakedişleri 

3.500.000,00 

Baskılı Malzeme Alımı 255.000,00 

Yurtdışı Birimler için Mezuniyet 
Töreni İhtiyacı 

240.000,00 

Yemek Hizmeti Takip Uygulaması 60.000,00 

Külliye Kart Bakım Onarım ve Yazılım 
Hizmeti Alımı 

66.000,00 

Görsel Malzeme Alımı 218.000,00 

İlan Giderleri 50.000,00 

Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğünden Yapılması Planlanan 
Alımlar 

70.000,00 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ÖBS Yıllık Bakım Onarım 80.000,00 

PBYS Yıllık Bakım Onarım 2.Hakediş 21.493,00 

Kurumsal SMS , OTP SMS ve İnternet 
Data Faturaları  

30.000,00 

TÜBİTAK Kurumsal E-imza  15.000,00 

Kartuş ve Toner Alımı 200.000,00 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında 
Mezun Olacak Öğrencilerin İhtiyacı 
Olan 5 Kalem Mal Alım İşi 

90.000,000 

Hamidiye Uluslararası Tıp 
Fakültesi 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 
1. ve 2. Sınıf Öğrenci Laboratuvar 
Dersleri Malzemeleri Alımı 

257.000 

Fizyoloji Ana Bilim Dalı Öğrenci 
Laboratuvarı Malzemeleri Alımı 

257.000 

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Laboratuvar Malzeme Alım ve Bakım 
Giderleri 

15.000,00 

Akreditasyon Çalışmaları HEPDAK 
Ödenek Tahsisi  

60.000,00 

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi   

2021-2022 Eğitim Öğretim Dönemi 
Ortez Protez Bölümü 9 Kalem Sarf 
Malzeme Alımı 

19.773,70 

2021-2022 Eğitim Öğretim Dönemi 
Ergoterapi Bölümü 11 Kalem Sarf 
Malzemesi Alımı 

4.072,04 

2021-2022 Eğitim Öğretim Dönemi 
Beslenme Ve Diyetetik Bölümü 80 
Kalem Sarf Malzemesi Alımı 

20.642,00 

Besin Kimyası ve Analizleri 
Laboratuvarı Kimyasal Madde, sarf 
ve cihaz sarfları Masaüstü Bilgisayar 
(Bilgisayar Donanımıyla Çalışan 
Cihazlar için) LPG tüp  

44.405,54 

Beslenme İlkeleri Laboratuvarı Gıda 
Kalemleri, araç-gereç ve sarfları 

11.113,39 

Gülhane Eczacılık Fakültesi Matbaa Baskı İşlemleri 5.000,00 

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Kompresör yedek parça alımı 17.800,00 

Optik Okuyucu form alımı 100.000,00 

Gülhane Sağlık Meslek 
Yüksekokulu 

Pre-klinik, alçı kesme laboratuvarı ve 
döküm odasının bakım-onarımının 
yapılması öngörülmektedir. 

 

30.000,00 

Başarı ve teşekkür belgesi v.b. 
basımı   

1.000,00 

Toplam 14.242.799,67 
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E. Sermaye Giderlerinden Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 
 

Tablo-84 Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler (Sermaye Giderleri) 

2022 Yılı Temmuz Aralık Dönemi Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 

Harcama Birimi Adı İşin Adı Öngörülen Bütçe 
Gideri (Brüt, TL) 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Okuma Salonu Tefrişatı Alımı 392.000,00 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Veri Sızıntısı Engelleme Sistemi 
(1000 Kullanıcı-1 Yıl) 

1.200.000,00 

Microsof Lisans Alımı 1.000.000,00 

Dev Experience Lisans Yenileme 100.000,00 

BAP Otomasyonu Lisans Yenileme 40.000,00 

SSL Sertifika Yenileme (sbu.edu.tr, 
uhs.edu.tr) 

40.000,00 

5651 Sayılı Kanun Loglama, 
Raporlama,İmzalama 

85.000,00 

Tarihi Bina Thin Client Projesi 2.250.000,00 

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme Antropometrisi 
Laboratuvarı Masaüstü Bilgisayar ve 
yazıcı (Vücut analizi ölçüm 
cihazlarının çalıştırılması için)  

20.349,00 

 

Besin Mikrobiyolojisi Laboratuvarı 
Mikroskop  

2.424,00 

Akademik Personel Bilgi İşlem 
İhtiyaçları Masaüstü Bilgisayar 
Telefon  

36.000,00 

Aile ve Evlilik Danışmanlığı Birimi 
Kurulumu 

300.000,00 

Aynalı Oda Birimi Kurulumu 200.000,00 
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Ortez-Protez Bölümü Atölye 
Kurulumu İçin Gerekli Olan Makine 
Ekipman Maliyeti 

861.671,40 

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Bilgisayar ve ekipmanları yedek 
parça alımı 

200.000,00 

Gülhane Sağlık Meslek 
Yüksekokulu 

Sınıf girişlerine metal eşiklik 
yapılması, derslik binası zemin 
kattaki WC kapısının değiştirilmesi, 
idare binası zemin kattaki WC 
kapısının değiştirilmesi, idare 
binasının boyanması, tavanların 
değiştirilmesi (50*50), iki binaya 
engelli rampasının yapılması, 

 

 

100.000,00 

Teknik ömrünü tamamlayan 2 
projeksiyon cihazının yenilenmesi, 
Bölüm Başkanlarına verilmek üzere 3 
adet tümleşik bilgisayar alınması. 

50.000,00 

Toplam 6.877.444,40 
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VI. SONUÇ 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 yılının ilk altı (6) ayında  toplam 567.209.023,87 TL’lik 

bütçe gideri gerçekleştirmiştir. Yılsonu harcama tahmini ise 1.404.687.984,30 TL olan 

Üniversitenin  yılın ilk altı ayında bütçe geliri tahsilatı 578.680.756,20 TL olarak gerçekleşmiş 

ve hazine yardımı finansmanlı ekonomik kodlara aktarılacak ek ödeneklerle gider bütçesinin 

karşılanacağını beklenmektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30. maddesine göre hazırlanan ve  

kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında mâli saydamlığın ve hesap 

verilebilirliğinin artırılması ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve 

gözetim fonksiyonunun yerine getirilmesi için oluşturulan “Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 

Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur. 



 

VII. EKLER 

1. Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 

Bütçe Yıl: 2022

Kurum Ad:

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 667.209.187 771.642.000 43.346.395 66.283.986 39.752.105 109.918.014 46.488.840 78.977.890 48.661.777 113.082.210 46.930.560 91.745.521 53.548.590 106.070.566 278.728.267 566.078.187 103,09 41,78 73,36 1.404.687.984

01 - PERSONEL GİDERLERİ 444.304.775 508.526.000 37.530.395 57.070.170 32.784.108 69.236.638 33.802.246 55.609.380 33.214.685 58.253.509 35.174.445 56.913.617 36.601.461 57.769.958 209.107.340 354.853.272 69,70 47,06 69,78 851.647.852

01.01 - MEMURLAR 421.363.956 481.189.000 36.312.230 55.216.246 31.286.141 66.665.446 31.208.803 51.917.306 31.678.117 54.571.546 33.129.495 53.961.211 35.057.044 54.685.063 198.671.830 337.016.818 69,63 47,15 70,04 808.840.363

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 4.793.792 6.171.000 404.928 429.483 267.232 625.062 422.114 408.134 359.114 1.029.266 399.352 842.613 330.633 946.182 2.183.373 4.280.739 96,06 45,55 69,37 10.273.774

01.03 - İŞÇİLER 16.604.179 19.156.000 722.304 1.259.672 1.060.028 1.760.479 2.055.877 3.067.201 1.072.831 2.398.291 1.542.194 1.920.213 1.111.570 1.879.699 7.564.804 12.285.556 62,40 45,56 64,13 29.485.334

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 230.776 529.000 4.459 0 86.177 1.980 32.848 32.782 24.279 68.493 24.359 2.486 24.650 71.921 196.772 177.663 -9,71 85,27 33,58 426.391

01.05 - DİĞER PERSONEL 1.312.073 1.481.000 86.475 164.769 84.530 183.672 82.604 183.956 80.344 185.912 79.044 187.093 77.563 187.093 490.561 1.092.496 122,70 37,39 73,77 2.621.990

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ70.705.702 81.048.000 5.409.367 8.806.691 6.189.405 11.985.534 6.766.417 11.253.150 4.969.082 10.252.914 5.346.496 8.878.359 5.627.779 9.048.623 34.308.546 60.225.271 75,54 48,52 74,31 144.540.651

02.01 - MEMURLAR 65.812.827 75.385.000 5.163.480 8.405.840 5.901.618 11.475.037 6.221.111 10.471.030 4.632.139 9.515.933 4.890.963 8.252.249 5.306.419 8.413.927 32.115.730 56.534.017 76,03 48,80 74,99 135.681.641

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.025.630 1.247.000 74.185 94.977 47.464 97.399 79.021 73.483 94.753 179.930 103.659 149.384 64.959 165.962 464.041 761.135 64,02 45,24 61,04 1.826.724

02.03 - İŞÇİLER 3.641.276 4.211.000 159.670 278.676 230.447 385.388 452.210 678.519 233.223 482.157 339.658 420.717 242.370 410.951 1.657.579 2.656.409 60,26 45,52 63,08 6.375.382

02.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 148.948 120.000 8.430 21.201 4.371 19.403 6.450 21.802 5.280 66.490 8.588 47.551 10.465 49.326 43.584 225.775 418,02 29,26 188,15 541.860

02.05 - DİĞER PERSONEL 77.021 85.000 3.602 5.997 5.505 8.307 7.625 8.315 3.687 8.403 3.628 8.457 3.566 8.457 27.612 47.936 73,61 35,85 56,39 115.046

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 36.144.730 24.400.000 314.983 321.125 696.266 4.017.123 1.338.650 6.411.758 1.972.051 6.921.799 1.707.799 4.697.645 1.990.854 5.084.841 8.020.602 27.454.291 242,30 22,19 112,52 105.670.000

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 24.639.610 19.305.000 257.521 288.741 220.041 2.707.703 930.131 5.249.577 744.243 5.303.057 1.296.807 3.068.432 1.172.895 1.978.006 4.621.638 18.595.517 302,36 18,76 96,32 85.615.517

03.03 - YOLLUKLAR 2.900.973 496.000 0 0 40.083 665.960 109.825 272.997 439.146 631.662 86.455 514.051 310.370 469.378 985.878 2.554.049 159,06 33,98 514,93 5.554.049

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 101.326 1.000 2.040 1.500 1.500 25.065 5.730 3.833 10.649 5.369 292 3.824 7.646 9.857 27.857 49.448 77,51 27,49 4.944,76 108.786

03.05 - HİZMET ALIMLARI 7.134.458 2.781.000 55.422 30.884 431.895 605.754 266.645 731.276 705.438 823.472 259.937 871.504 363.741 2.543.061 2.083.078 5.605.953 169,12 29,20 201,58 12.578.348

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 31.000 35.000 0 0 2.100 0 4.200 4.470 2.100 2.370 0 4.740 2.100 4.740 10.500 16.320 55,43 33,87 46,63 35.000

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 

ONARIM GİDERLERİ 769.841 1.043.000 0 0 647 12.640 22.119 90.722 23.276 96.869 64.309 153.012 27.902 79.798 138.252 433.042
213,23 17,96 41,52

1.039.301

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 567.521 739.000 0 0 0 0 0 58.882 47.200 59.000 0 82.081 106.200 0 153.400 199.963 30,35 27,03 27,06 739.000

05 - CARİ TRANSFERLER 27.296.549 24.768.000 91.650 86.000 82.326 11.743.901 4.130.948 3.606.548 2.863.733 2.704.744 98.300 1.982.303 5.841.395 1.939.683 13.108.352 22.063.180 68,31 48,02 89,08 44.768.000

05.01 - GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 25.703.202 22.215.000 0 0 0 11.621.954 4.094.933 3.470.046 2.448.982 2.431.670 0 1.677.303 5.579.085 1.677.303 12.123.000 20.878.276 72,22 47,17 93,98 43.313.373

05.02 - HAZİNE YARDIMLARI 456.000 456.000 0 0 0 0 0 0 305.000 0 0 305.000 151.000 151.000 456.000 456.000 0,00 100,00 100,00 456.000

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 168.725 2.097.000 0 0 0 46.347 36.014 40.325 16.651 50.169 0 0 9.823 11.930 62.489 148.772
138,08 37,04 7,09

371.930

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN 

TRANSFERLER 968.623 0 91.650 86.000 82.326 75.600 0 96.177 93.100 222.905 98.300 0 101.487 99.450 466.863 580.132
24,26 48,20 0,00

626.697

06 - SERMAYE GİDERLERİ 88.757.430 132.900.000 0 0 0 12.934.818 450.580 2.097.055 5.642.226 34.949.243 4.603.520 19.273.596 3.487.101 32.227.461 14.183.427 101.482.173 615,50 15,98 76,36 258.061.481

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 4.547.450 9.865.000 0 0 0 0 0 79.681 64.002 957.065 0 356.644 379.195 109.634 443.197 1.503.024 239,13 9,75 15,24 22.075.936

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 1.385.437 1.250.000 0 0 0 0 1.000 7.670 0 0 135.700 0 106.200 0 242.900 7.670 -96,84 17,53 0,61 3.200.000

06.04 - GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.687.642 26.497.000 0 0 0 699.158 101.480 362.909 0 1.655.900 141.364 0 136.880 404.820 379.724 3.122.787 722,38 14,13 11,79 38.637.545

06.06 - MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 80.136.902 94.486.000 0 0 0 12.235.660 348.100 1.646.795 5.578.224 32.336.278 4.326.456 18.916.952 2.864.826 31.713.007 13.117.606 96.848.693 638,31 16,37 102,50 194.148.000

EKONOMİK

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ
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HAZİRAN                               

GERÇEK. 

ORANI ** (%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2022 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

91 
   

2. Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bütçe Yıl:

Kurum Ad:

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 24.674.927 90.157.120 44.499.700 91.655.070 71.714.169 109.835.792 39.705.739 99.847.270 35.160.139 92.627.983 44.281.662 94.610.860 260.036.335 578.734.095 122,56 41,06 75,00 1.404.687.984

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 492.925 1.297.114 1.588.171 4.281.241 1.344.997 1.794.124 859.752 1.025.507 597.010 1.275.058 624.953 1.834.169 5.507.809 11.507.213 108,93 20,77 130,96 23.920.176

03.1 - Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 72.984 770.358 1.119.677 3.635.758 878.961 1.123.943 292.331 441.129 183.344 709.735 182.488 1.222.950 2.729.784 7.903.872 189,54 13,14 167,35 16.713.493

03.6 - Kira Gelirleri 419.942 526.757 468.494 645.483 466.036 670.181 567.422 584.378 413.666 565.323 442.466 611.220 2.778.025 3.603.341 29,71 48,34 88,66 7.206.683

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 23.987.976 88.500.000 42.767.880 87.207.092 70.040.600 107.809.477 38.498.120 94.870.870 34.235.400 91.041.350 43.504.247 92.500.000 253.034.223 561.928.789 122,08 42,37 74,19 1.370.217.235

04.2 - Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan 

Bağış ve Yardımlar 23.986.000 88.500.000 42.767.880 86.500.000 69.560.000 107.800.000 38.498.120 94.295.000 34.200.000 91.000.000 43.500.000 92.500.000 252.512.000 560.595.000
122,01 42,45 74,02

1.368.256.748

04.4 - Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0 0 0 707.092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 707.092 0,00 0,00 0,00 707.092

04.5 - Proje Yardımları 1.976 0 0 0 480.600 9.477 0 575.870 35.400 41.350 4.247 0 522.223 626.697 20,01 44,65 0,00 1.253.394

05 - Diğer Gelirler 194.026 360.006 143.648 166.736 328.572 232.192 347.867 3.950.893 327.729 311.575 152.461 276.691 1.494.303 5.298.092 254,55 15,57 96,65 10.550.574

05.1 - Faiz Gelirleri 158.355 0 106.054 0 158.383 0 231.063 0 158.349 0 29.704 0 841.908 0 0,00 100,57 0,00 0

05.2 - Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 10.634 108.270 9.141 74.691 104.397 9.398 57.393 44.797 36.180 183.145 28.701 60.439 246.447 480.741 95,07 47,52 60,09 961.481

05.3 - Para Cezaları 81 299 0 -1.799 0 31.040 90 0 0 0 0 0 171 29.540 17.180,87 1,35 0,00 59.080

05.9 - Diğer Çeşitli Gelirler 24.956 251.437 28.452 93.844 65.792 191.753 59.320 3.906.096 133.200 128.430 94.057 216.252 405.777 4.787.812 1.079,91 4,93 102,26 9.530.013

EKONOMİK
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3. Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 
 

 

 

 

  

 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 488.203 862.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 961.481

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 488.203 862.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 961.481

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 456.000 456.000 0 0 0 0 0 0 305.000 0 0 305.000 151.000 151.000 456.000 456.000 0,00 100,00 100,00 456.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 456.000 456.000 0 0 0 0 0 0 305.000 0 0 305.000 151.000 151.000 456.000 456.000 0,00 100,00 100,00 456.000

YÜKSEKÖĞRETİM 606.739.027 673.401.000 40.985.536 63.191.075 37.091.971 94.509.982 40.249.945 71.085.798 43.457.575 106.781.718 43.962.648 85.917.778 44.919.793 100.697.626 250.667.469 522.183.975 108,32 41,31 77,54 1.264.854.503

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 591.247.574 664.024.000 40.981.760 63.191.075 36.852.185 92.159.282 39.741.050 69.436.922 42.778.025 102.649.323 43.931.575 84.490.323 44.316.672 97.504.151 248.601.268 509.431.076 104,92 42,05 76,72 1.234.832.503

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 15.491.453 9.377.000 3.776 0 239.786 2.350.699 508.894 1.648.876 679.551 4.132.394 31.073 1.427.455 603.121 3.193.475 2.066.201 12.752.899 517,21 13,34 136,00 30.022.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 59.525.958 96.923.000 2.360.858 3.092.911 2.660.133 15.408.033 6.238.896 7.892.093 4.899.202 6.300.492 2.967.912 5.522.743 8.477.797 5.221.940 27.604.798 43.438.211 57,36 46,37 44,82 138.416.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 584.117 422.000 44.540 50.478 45.280 100.662 49.845 53.990 45.392 55.526 38.912 58.877 44.744 78.347 268.714 397.880 48,07 46,00 94,28 965.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 58.941.841 96.501.000 2.316.318 3.042.434 2.614.854 15.307.371 6.189.051 7.838.102 4.853.810 6.244.966 2.929.000 5.463.866 8.433.052 5.143.593 27.336.084 43.040.332 57,45 46,38 44,60 137.451.000

PROGRAMLAR TOPLAMI 667.209.187 771.642.000 43.346.395 66.283.986 39.752.105 109.918.014 46.488.840 78.977.890 48.661.777 113.082.210 46.930.560 91.745.521 53.548.590 106.070.566 278.728.267 566.078.187 103,09 41,78 73,36 1.404.687.984

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI ARTIŞ ORANI 

*           (%)

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)
2022 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

EK- 3 PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
2021 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2022 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞMEMART GERÇEKLEŞME
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